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Landessportleiter WIE Daniel Falb
Landessportleiter SBG Heinz Inwinkl
Landessportleiter OOE Helmut Zöbl
Landessportleiter STM Karl Kapper
Landessportleiter KTN Manfred Kopitar
Landessportleiter BGL Margit Krispel
Landessportleiter NOE Martin Schubtschik
Landessportleiter TIR Reinhard Fischer
Landessportleiter VBG Viktor Knuenz

Landessportleiter KTN Ferdinand Eder
Landessportleiter STM Fritz Graser
Landessportleiter STM Georg Steferl
Landessportleiter OOE Herbert Sperl
Landessportleiter WIE Jaroslav Liptak
Landessportleiter NOE Manfred Schmirl
Landessportleiter BGL Willi Bogner
Landessportleiter NOE Wolfi Rahberger
Landessportleiter VBG Wolfram Waibel
Landessportleiter TIR Christian Kramer

Margit Melmer

Jury Pistole

Jury Gewehr

Berufungsjury

Gretchen Ewen
LOSM Hermann Gössl

Peter Ettlbrunner



Luftgewehr
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Name
Verein 1 2

Hofstätter, Benjamin
S - SSC Puch
Eder, Fabian
T - Nussdorf
Löschl, Michael
NÖ - Königstettner SSV
Jeitner, Gregor
T - Umhausen
Reitmaier, Robbie
T - Scheffau
Gopp, Manuel
V-SSV Rankweil
Langwieser, Simon
OÖ-Priv. SG Enns
Riedl, Elias
OÖ-SV Vöcklabruck
Steinkellner, Leon
S - SSV Bürmoos
Mayerhofer, Julian
ST - SV Kindberg
Thaler, Christopher
T - Angerberg
Pöchacker, Christof
NÖ - Priv. Gresten 1667
Kreuzberger, Clemenc
S - SV St.Johann
Leichtfried, Sebastian
NÖ - Priv. Gresten 1667
Hinteregger, Vinzenz
V-USG Altach
Mair, Alexander
T - Wattens
Schableger, Felix
OÖ-SG Alberndorf
Zierler, Florian
K - RSV Ferlach
Stemmer, Andreas
V-USG Altach
Nußbaumer, Dustin
V-USG Höchst
Zeiringer, Nico
ST - Kapfenberger SV
Reindl, Dominic
ST - PSG Mürzzuschlag
Zellacher, Tobias
K - BSK Kelag
Proschek, Fabian
NÖ - Rabensteiner SG
Karan, Tobias
OÖ-Priv. SG Enns
Lorenz, Philipp
S - SV Hallwang

Jugend I männlich

96

3. 95

95

Serien
Total

1. 98 95 193 (12)

Platz

2. 96 192 (13)

97 192 (6)

96 191 (6)

5. 97 93 190 (10)

4.

6. 93

7. 94

91

95 188 (5)

93 187 (8)

96 187 (7)

9. 94 93 187 (7)

8.

10. 94

11. 93

91

93 187 (7)

93 186 (7)

94 185 (8)

13. 92 93 185 (8)

12.

14. 92

15. 91

91

93 185 (8)

94 185 (7)

93 184 (7)

17. 90 94 184 (4)

16.

18. 94

19. 89

90

90 184 (4)

94 183 (8)

93 183 (6)

21. 91 90 181 (2)

20.

22. 91

23. 91

90

89 180 (6)

89 180 (4)

90 180 (3)

25. 88 92 180 (1)

24.

26. 86 93 179 (6)
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Gürtler, Mathias
ST - SV Hitzendorf
Peyrer, Johannes
ST - SV ASVÖ Gröbming
Haghofer, Maximilian
OÖ-SG Rainbach
Oberländer, Jan
K - SV Preitenegg
Überstsberger, Michael
S - SV Anthering
Mayer, Rene
NÖ - SPS Leonhofen
Kriegl, Michael
K - SV Preitenegg

Mannschaft
Schützen 1 2

1. TIR 562 (27)

Eder, Fabian 96 96 192 (13)

Thaler, Christopher 93 93 186 (7)

Mair, Alexander 91 93 184 (7)

2. NOE 562 (22)

Löschl, Michael 95 97 192 (6)

Leichtfried, Sebastian 92 93 185 (8)

Pöchacker, Christof 91 94 185 (8)

3. SBG 559 (25)

Hofstätter, Benjamin 98 95 193 (12)

Steinkellner, Leon 94 93 187 (7)

Lorenz, Philipp 86 93 179 (6)

4. VBG 551 (21)

Hinteregger, Vinzenz 91 94 185 (7)

Stemmer, Andreas 89 94 183 (8)

Nußbaumer, Dustin 90 93 183 (6)

5. STM 548 (15)

Mayerhofer, Julian 94 93 187 (7)

Zeiringer, Nico 91 90 181 (2)

Reindl, Dominic 91 89 180 (6)

6. OOE 543 (13)

Riedl, Elias 91 96 187 (7)

Schableger, Felix 90 94 184 (4)

Haghofer, Maximilian 87 85 172 (2)

7. KTN 522 (9)

Zierler, Florian 94 90 184 (4)

Oberländer, Jan 80 91 171 (3)

Kriegl, Michael 82 85 167 (2)

Jugend I männlich Mannschaft

27. 89

88

88 177 (6)

84 172 (8)

29. 87 85 172 (2)

28.

30. 80

31. 86

85

91 171 (3)

84 170 (2)

83 168 (3)

33. 82 85 167 (2)

32.

TotalPlatz
Serien
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Name
Verein 1 2

Kuster, Selina
V-USG Altach
Kurz, Celina
T -Thierberg
Ceric, Angelina
V-USG Höchst
Tschaudi, Angelina
V-USG Höchst
Burtscher, Jaqueline
V-SG Altenstadt
Hager, Stefanie
OÖ-U. Hochburg Ach
Ruhland, Katja
T -Thierberg
Krasser, Sophia
ST - SV Feistritztal
Hofmann, Laetitia
T - Außervillgraten
Mayr, Carmen
T - Innervillgraten
Hoffmann, Mariella
OÖ-U. Hochburg Ach
Lausegger, Celine
K - RSV Ferlach
Durstmüller, Viktoria
ST - SV Hitzendorf
Schwärz, Carina
S - SG Maishofen
Juffinger, Sophia
T - Thiersee
Grasmann, Sarah
NÖ - SchV Frankenfels
Ebner, Julia
ST - SV Kindberg
Rettenbacher, Carina
S - SSC Puch
Bachmann, Angelina
S - SG Maishofen
Schwab, Anja
OÖ-SV Freistadt
Rettenbacher, Elena
S - SSC Puch
Steiner, Aileen
S - SG Zell am See
Grubelnig, Selina
K - SV Raiba Lavamünd
Makig, Katharina
K - RSV Ferlach
Fohrafellner, Lara
NÖ - SPS Mank-Texingtal
Nußbaumer, Kimberly
V-USG Höchst

Jugend I weiblich

TotalPlatz
Serien

1. 97

2. 94

94

96 193 (12)

97 191 (11)

97 191 (10)

4. 97 94 191 (10)

3.

5. 97

6. 96

96

94 191 (8)

95 191 (7)

94 190 (9)

8. 96 94 190 (8)

7.

9. 96

10. 96

93

93 189 (9)

92 188 (9)

95 188 (7)

12. 93 95 188 (5)

11.

13. 93

14. 95

93

94 187 (8)

92 187 (6)

93 186 (6)

16. 91 95 186 (4)

15.

17. 94

18. 92

92

91 185 (6)

93 185 (5)

92 184 (8)

20. 90 93 183 (4)

19.

21. 92

22. 93

89

90 182 (4)

89 182 (4)

92 181 (7)

24. 95 86 181 (7)

23.

25. 90

26. 93

90 180 (6)

87 180 (5)
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Tauber, Valerie Marie
W - Hütteldorfer SV
Pfeffer, Marlene
NÖ - SchV Frankenfels
Tober, Lucia
NÖ - ESV Amstetten
Durstmüller, Valentina
ST - SV Hitzendorf
Spahr, Magdalena
OÖ-SG Steyr
Tober, Anna
NÖ - ESV Amstetten
Dobetsberger, Eva Maria
OÖ-U. Hochburg Ach

Mannschaft
Schützen 1 2

1. VBG 575 (30)

Kuster, Selina 97 96 193 (12)

Tschaudi, Angelina 97 94 191 (10)

Burtscher, Jaqueline 97 94 191 (8)

2. TIR 569 (29)

Kurz, Celina 94 97 191 (11)

Ruhland, Katja 96 94 190 (9)

Mayr, Carmen 96 92 188 (9)

3. SBG 554 (15)

Schwärz, Carina 95 92 187 (6)

Rettenbacher, Carina 92 93 185 (5)

Rettenbacher, Elena 92 90 182 (4)

4. STM 552 (20)

Krasser, Sophia 96 94 190 (8)

Durstmüller, Viktoria 93 94 187 (8)

Durstmüller, Valentina 88 87 175 (4)

5. KTN 550 (19)

Lausegger, Celine 93 95 188 (5)

Grubelnig, Selina 89 92 181 (7)

Makig, Katharina 95 86 181 (7)

6. OOE 550 (16)

Hager, Stefanie 96 95 191 (7)

Hoffmann, Mariella 93 95 188 (7)

Dobetsberger, Eva Maria 84 87 171 (2)

7. NOE 541 (13)

Grasmann, Sarah 91 95 186 (4)

Fohrafellner, Lara 90 90 180 (6)

Tober, Anna 92 83 175 (3)

Jugend I weiblich Mannschaft

87 91 178 (4)

28. 89 88 177 (1)

27.

29. 91

30. 88

87

84 175 (7)

87 175 (4)

88 175 (3)

32. 92 83 175 (3)

31.

Platz
Serien

Total

87 171 (2)33. 84
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Name
Verein 1 2

Mair, Tobias
T - Innervillgraten
Raffelsberger, Tobias
OÖ-SV Theuerwang
Helmel, Kevin
NÖ - SG Raika-Göstling
Sommavilla, Manuel
T - Wattens
Gerkmann, Patrick
K - RSV Ferlach
Liegl, Marcel
K - ABSV St.Veit
Fankhauser, Thomas
T - Fügenberg
Scheirich, Samuel
OÖ-SG Marchtrenk
Wörgötter, Thomas
T - St. Johann
Henickl, Thanakorn
NÖ - SG Union Seitenstetten
Wadlegger, Stefan
S - SG Zell am See
Zogg, Lukas
V-USG Höchst
Mittermaier, Johannes
S - SG Maishofen
Humml, Johannes
V-USG Altach
Egger, Martin
NÖ - SV Gaming
Schwärz, Christopher
S - SG Maishofen
Rauch, Lukas
V-USG Egg
Mösenlechner, Rene
S - SG Maishofen
Hammermann, Marcel
V-USV Koblach
Lindner, Marcel
OÖ-SV Bad Zell
Scharfetter, Andreas
S - SV St.Johann
Greifeneder, Aaron
OÖ-TSU Wartberg
Schneidhofer, Markus
ST - SV Krieglach
Gröfler, Tobias
T - Prägraten
Pöll, Luca
NÖ - ESV Amstetten
Hammerer, Sebastian
V-USG Höchst

Jugend II männlich

Platz
Serien

Total

1. 94

2. 97

93

98 192 (7)

94 191 (8)

97 190 (6)

4. 94 93 187 (4)

3.

5. 93

6. 94

93

93 186 (7)

92 186 (7)

93 186 (6)

8. 94 91 185 (7)

7.

9. 93

10. 93

90

91 184 (6)

91 184 (4)

93 183 (7)

12. 91 92 183 (6)

11.

13. 95

14. 92

89

87 182 (5)

89 181 (5)

92 181 (4)

16. 92 89 181 (4)

15.

17. 88

18. 92

93

92 180 (4)

88 180 (3)

86 179 (5)

20. 87 92 179 (4)

19.

21. 87

22. 90

90

92 179 (2)

89 179 (2)

87 177 (4)

24. 84 93 177 (3)

23.

25. 87

26. 87

88 175 (2)

87 174 (3)
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Suntinger, Jakob
K - SV Obermölltal
Jansenberger, Jürgen
ST - SR Wald/Sch.
Kuhnert, Patrick
ST - SV Krieglach
Renetseder, Florian
OÖ-SV Frankenburg
Ott, Dominik
K - SV Grafenstein
Grasmann, Nico
NÖ - SchV Frankenfels

Mannschaft
Schützen 1 2

1. TIR 565 (17)

Mair, Tobias 94 98 192 (7)

Sommavilla, Manuel 94 93 187 (4)

Fankhauser, Thomas 93 93 186 (6)

2. OOE 555 (19)

Raffelsberger, Tobias 97 94 191 (8)

Scheirich, Samuel 94 91 185 (7)

Lindner, Marcel 87 92 179 (4)

3. KTN 543 (16)

Gerkmann, Patrick 93 93 186 (7)

Liegl, Marcel 94 92 186 (7)

Ott, Dominik 85 86 171 (2)

4. SBG 543 (13)

Wadlegger, Stefan 90 93 183 (7)

Schwärz, Christopher 92 89 181 (4)

Scharfetter, Andreas 87 92 179 (2)

5. VBG 542 (15)

Zogg, Lukas 91 92 183 (6)

Rauch, Lukas 88 92 180 (4)

Hammermann, Marcel 93 86 179 (5)

6. NOE 540 (10)

Henickl, Thanakorn 93 91 184 (4)

Egger, Martin 89 92 181 (4)

Pöll, Luca 87 88 175 (2)

7. STM 522 (10)

Schneidhofer, Markus 90 87 177 (4)

Jansenberger, Jürgen 86 87 173 (2)

Kuhnert, Patrick 89 83 172 (4)

Jugend II männlich Mannschaft

TotalPlatz
Serien

88 86 174 (2)

28. 86 87 173 (2)

27.

172 (4)

30. 87 85 172 (2)

29.

85

8389

86 171 (2)

32. 83 85 168 (0)

31.
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Name
Verein 1 2

Wachtler, Manuela
T - Fügenberg
Vogl, Jana
T - Wattens
Stadler, Sarah
OÖ-SG Alberndorf
Waibel, Sheileen
V-USG Altach
Ager, Verena
T - Bruckhäusl
Steinlechner, Annalena
T - Ebbs
Hochgerner, Elisabeth
NÖ - SV Stössing
Greifeneder, Sophie
OÖ-TSU Wartberg
Kathrein, Johanna
T - Hötting
Nazari, Masoma
ST - PSG Mürzzuschlag
Matzer, Madeleine
ST - SV Feistritztal
Aigelsreiter, Marie
NÖ - SchV Frankenfels
Hößl, Alina
NÖ - SchV Frankenfels
Vorderbrunner, Nina
NÖ - SchV Frankenfels
Mader, Raphaela
NÖ - SV Stössing
Horner, Ines
OÖ-U. Neumarkt
Lindner, Anna
S - SV Hallwang
Fölzer, Verona
ST - Brucker SV
Moosbrugger, Angelina
V-USG Egg
Klocker, Yvonne
V-USG Höchst
Weiss, Julia
W - KSV Siemens
Schweiberer, Jaqueline
K - RSV Ferlach
Schwarz, Nicole
ST - SV Feistritztal
Wallner, Anna
S - SSC Puch
Krainz, Sammy Joe
K - SV Völkermarkt
Ottensamer, Stefanie
OÖ-SG Rainbach

Jugend II weiblich

98

Platz
Serien

Total

98 196 (13)

2. 98 98 196 (11)

1.

3. 98

4. 95

95

96 194 (10)

98 193 (12)

95 190 (8)

6. 94 96 190 (6)

5.

7. 95

8. 94

94

94 189 (11)

95 189 (9)

95 189 (7)

10. 94 94 188 (6)

9.

11. 95

12. 93

91

93 188 (6)

93 186 (7)

95 186 (6)

14. 91 95 186 (5)

13.

15. 92

16. 94

94

93 185 (7)

91 185 (6)

88 182 (3)

18. 94 87 181 (7)

17.

19. 86

20. 90

88

95 181 (5)

91 181 (4)

93 181 (3)

22. 87 93 180 (5)

21.

179 (2)

24. 89 89 178 (4)

23.

88

9188

89 177 (6)25.

177 (2)26. 87 90
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Pircher, Johanna
ST - SV ASVÖ Gröbming
Pfeiffer, Lisa
K - RSV Ferlach
Griß, Sarah
V-SSV Rankweil
Hufnagl, Lisa
OÖ-SV Schönering

Mannschaft
Schützen 1 2

1. TIR 575 (24)

Vogl, Jana 98 98 196 (11)

Steinlechner, Annalena 94 96 190 (6)

Kathrein, Johanna 94 95 189 (7)

2. OOE 568 (25)

Stadler, Sarah 98 96 194 (10)

Greifeneder, Sophie 94 95 189 (9)

Horner, Ines 94 91 185 (6)

3. NOE 560 (23)

Hochgerner, Elisabeth 95 94 189 (11)

Vorderbrunner, Nina 91 95 186 (5)

Mader, Raphaela 92 93 185 (7)

4. VBG 555 (21)

Waibel, Sheileen 95 98 193 (12)

Moosbrugger, Angelina 86 95 181 (5)

Klocker, Yvonne 90 91 181 (4)

5. STM 548 (15)

Matzer, Madeleine 95 93 188 (6)

Fölzer, Verona 94 87 181 (7)

Schwarz, Nicole 88 91 179 (2)

6. KTN 533 (12)

Schweiberer, Jaqueline 87 93 180 (5)

Krainz, Sammy Joe 88 89 177 (6)

Pfeiffer, Lisa 89 87 176 (1)

Jugend II weiblich Mannschaft

Serien
TotalPlatz

28. 89 87 176 (1)

27. 176 (4)

29. 166 (1)

DNS

8185

9086
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4

Bauer, Ulrich
OÖ-SG Alberndorf
Zeppetzauer, Andreas
OÖ-U. Pötting
Stocker, Christoph
ST - SV 1582 Oberzeiring
Hinterdorfer, Ulrich
OÖ-SV Bad Zell
Glitzner, Thomas
ST - PSG Mariazell
Stix, Andreas
OÖ-SG Puchheim
Thum, Andreas
T - Fügenberg
Diem, Patrick
V-USG Altach
Ruberto, Marco
T - Wörgl
Lintner, Stefan
T - Fulpmes
Moser, Mathias
T - Münster
Joham, Matthias
K - SV Preitenegg
Ragginger, Johann
S - SV Hallwang
Liegl, Daniel
K - ABSV St.Veit
Schöfbeck, Marcel
T - Thierberg
Breitfuss, Markus
S - SG Maishofen
Mistelbacher, Fabian
OÖ-SV Schönering
Madlener, Fabio
V-SSV Rankweil
Gelter, Florian
ST - SG Trofaiach
Erler, Sebastian
T - Wattens
Ilic, Nikola
S - 1.SSV Saalfelden
Friedl, Yannik
OÖ-PSV Wels
Legat, Elias
S - SSV Thalgau
Katzensteiner, Stefan
NÖ-SV Stössing
Bishara, Johannes
W - USV21
Marijanovic, Ilija
NÖ-SG Raika Göstling
Mairinger, Paul
S - HSV Wals

Jungschützen

90.3 380.8 (11)

27. 99.0 100.7 92.4 87.5 379.6 (14)

26. 99.1 95.7 95.7

93.2 381.9 (9)

25. 98.9 93.8 91.0 98.0 381.7 (11)

24. 93.3 96.5 98.9

96.7 383.6 (6)

23. 96.1 96.8 95.5 94.1 382.5 (10)

22. 93.3 96.1 97.5

96.3 384.9 (11)

21. 94.7 96.1 96.7 97.2 384.7 (7)

20. 99.4 92.1 97.1

96.5 386.0 (14)

19. 99.7 92.5 97.9 95.8 385.9 (8)

18. 97.5 92.2 99.8

94.3 386.7 (12)

17. 97.7 94.0 100.4 94.3 386.4 (11)

16. 96.9 99.2 96.3

98.0 388.3 (16)

15. 95.8 99.7 91.3 100.3 387.1 (13)

14. 97.7 95.3 97.3

100.9 392.0 (16)

13. 97.0 98.2 99.4 96.6 391.2 (12)

12. 94.3 99.3 97.5

97.1 394.8 (12)

11. 98.3 98.1 99.1 98.7 394.2 (13)

9. 100.9 97.2 99.6

100.6 396.2 (15)

10- 98.6 100.9 98.4 96.9 394.8 (16)

8. 100.3 96.4 98.9

99.3 398.1 (15)

7. 100.8 98.3 98.0 99.4 396.5 (16)

6. 99.3 100.4 99.1

400.7 (21)

5. 101.1 98.2 100.9 100.2 400.4 (19)

4. 99.9

401.7 (22)

3. 100.6 96.3 99.9 104.8 401.6 (18)

101.8 100.2 100.8 102.0

98.9 100.1

100.2

101.8

404.8 (22)

Platz
Serien

2. 99.7 101.9 99.9

Total

1.
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Geisler, Daniel
ST - SV Langenwang
Illmayer, Mario
NÖ-SV Stössing
Fallmann, Niklas
NÖ-SG Raika Göstling
Bischof, Sandro
V-USG Bezau
Maderthaner, Christian
NÖ-ESV Amstetten
Pfeiffer, Max
K - RSV Ferlach
Sutterlüty, Manfred
V-USG Bezau
Kerschner, Paul
NÖ-SPS Mank Texingtal

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. OOE 1200.5 (58)

Zeppetzauer, Andreas 99.7 101.9 99.9 100.2 401.7 (22)

Hinterdorfer, Ulrich 99.9 98.9 100.1 101.8 400.7 (21)

Stix, Andreas 99.3 100.4 99.1 99.3 398.1 (15)

2. STM 1187.9 (45)

Stocker, Christoph 100.6 96.3 99.9 104.8 401.6 (18)

Glitzner, Thomas 101.1 98.2 100.9 100.2 400.4 (19)

Gelter, Florian 99.7 92.5 97.9 95.8 385.9 (8)

3. TIR 1175.6 (40)

Thum, Andreas 100.8 98.3 98.0 99.4 396.5 (16)

Moser, Mathias 98.3 98.1 99.1 98.7 394.2 (13)

Erler, Sebastian 99.4 92.1 97.1 96.3 384.9 (11)

4. SBG 1160.4 (34)

Ragginger, Johann 97.0 98.2 99.4 96.6 391.2 (12)

Breitfuss, Markus 96.9 99.2 96.3 94.3 386.7 (12)

Legat, Elias 96.1 96.8 95.5 94.1 382.5 (10)

5. KTN 1143.4 (39)

Joham, Matthias 94.3 99.3 97.5 100.9 392.0 (16)

Liegl, Daniel 97.7 95.3 97.3 98.0 388.3 (16)

Pfeiffer, Max 93.2 95.0 89.4 85.5 363.1 (7)

6. VBG 1139.1 (32)

Diem, Patrick 100.3 96.4 98.9 100.6 396.2 (15)

Madlener, Fabio 97.5 92.2 99.8 96.5 386.0 (14)

Sutterlüty, Manfred 87.7 86.3 92.2 90.7 356.9 (3)

7. NOE 1117.5 (25)

Marijanovic, Ilija 99.1 95.7 95.7 90.3 380.8 (11)

Illmayer, Mario 89.4 89.9 97.9 94.7 371.9 (8)

Maderthaner, Christian 93.7 88.5 97.9 84.7 364.8 (6)

Jungschützen Mannschaft

TotalPlatz
Serien

90.7 356.9 (3)

35. 88.2 87.1 89.1 87.0 351.4 (4)

34. 87.7 86.3 92.2

84.7 364.8 (6)

33. 93.2 95.0 89.4 85.5 363.1 (7)

32. 93.7 88.5 97.9

94.2 371.5 (8)

31. 96.3 90.3 93.8 84.9 365.3 (6)

30. 92.5 94.9 89.9

89.5 373.6 (8)

29. 89.4 89.9 97.9 94.7 371.9 (8)

28. 89.4 100.0 94.7
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Name
Verein 1 2 3 4

Zaisberger, Verena
V-USG Altach
Mallin, Natalie
V-USG Altach
Müller, Victoria
T - Walchsee
Felderer, Lisa
T - Thaur
Köck, Rebecca
T - Absam
Piazza, Chiara
V - SG Montafon
Rangger, Patricia
T - Mieming
Schachner, Christine
S - SG Maishofen
Haselsberger, Carmen
T - Scheffau
Pichler, Julia
K - SV St.Veit/Glan
Kitzbichler, Jasmin
T - Thierberg
Hackl, Sarah
OÖ-TSU Wartberg
Cletiu, Laura
W - KSV Siemens
Schindlecker, Melanie
W - KSV Siemens
Egender, Bianca
V-USG Andelsbuch
Witzeneder, Sabine
OÖ-U. Pötting
Geser, Marita
V-SG schwarzenberg
Griesser, Nadine
T - Umhausen
Reiter, Elena
OÖ-SG Vorchdorf
Höller, Lena
OÖ-Priv. SG Enns
Zettel, Bernadette
NÖ-SG Raika Göstling
Parzermair, Sonja
S - SV St.Johann
Hager, Isabella
OÖ-U. Hochburg Ach
Lassacher, Livia
ST - SV Rohrmoos-U.
Hofmann, Laura
OÖ-SV Scharnstein T.
Schobersteiner, Daniela
S - SG Maishofen
Berger, Ines
NÖ-SPS Leonhofen

96.4 386.0 (11)27. 98.4 94.8 96.4

94.6 388.4 (8)

26. 93.3 100.6 96.8 95.8 386.5 (11)

25. 98.6 97.3 97.9

96.5 391.3 (14)

24. 100.1 98.3 95.5 95.4 389.3 (13)

23. 97.6 98.0 99.2

97.3 393.6 (18)

22. 96.1 99.6 98.2 98.3 392.2 (14)

21. 96.3 99.6 100.4

99.9 397.2 (16)

20. 100.1 98.8 95.9 102.1 396.9 (17)

19. 97.0 101.1 99.2

99.8 399.4 (15)

18. 98.3 97.7 102.9 100.2 399.1 (18)

17. 100.4 99.3 99.9

98.0 399.7 (19)

16. 100.9 96.7 101.4 100.5 399.5 (16)

15. 99.7 99.4 102.6

100.0 400.6 (19)

14. 100.0 102.3 101.7 96.1 400.1 (21)

13. 99.4 102.7 98.5

103.4 403.2 (21)

12. 101.5 99.1 101.0 99.5 401.1 (18)

11. 99.4 100.4 100.0

100.2 406.0 (20)

10. 103.9 99.5 102.8 99.5 405.7 (21)

9. 103.2 101.8 100.8

101.8 406.9 (21)

8. 101.2 102.5 102.3 100.7 406.7 (20)

6. 100.6 101.3 103.2

103.8 407.1 (22)

7. 103.1 100.8 102.1 100.9 406.9 (23)

5. 100.4 101.0 101.9

102.4 408.0 (22)

4. 100.8 102.1 102.9

1. 102.9

102.1 407.9 (26)

3. 102.8 101.6 101.2

2. 104.5 101.7 100.9 102.7 409.8 (27)

103.0 103.4 103.9 413.2 (27)

Platz
Serien

Total

Jungschützinnen
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Lesk, Katharina
NÖ-ATV Raika Gloggnitz
Herold, Lisa
ST - SV RAIBA Eggersdorf
Strutzenberger, Iris
NÖ-SV Stössing
Artner, Kathrin
NÖ-SV Stössing
Artner, Nadine
NÖ-SV Stössing

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. VBG 1222.4 (69)

Zaisberger, Verena 102.9 103.0 103.4 103.9 413.2 (27)

Mallin, Natalie 104.5 101.7 100.9 102.7 409.8 (27)

Geser, Marita 100.4 99.3 99.9 99.8 399.4 (15)

2. TIR 1218.2 (69)

Felderer, Lisa 100.8 102.1 102.9 102.1 407.9 (26)

Köck, Rebecca 100.4 101.0 101.9 103.8 407.1 (22)

Kitzbichler, Jasmin 99.4 100.4 100.0 103.4 403.2 (21)

3. OOE 1191.9 (48)

Hackl, Sarah 101.5 99.1 101.0 99.5 401.1 (18)

Witzeneder, Sabine 100.9 96.7 101.4 100.5 399.5 (16)

Hager, Isabella 97.6 98.0 99.2 96.5 391.3 (14)

4. SBG 1185.4 (45)

Schachner, Christine 101.2 102.5 102.3 100.7 406.7 (20)

Parzermair, Sonja 96.1 99.6 98.2 98.3 392.2 (14)

Schobersteiner, Daniela 93.3 100.6 96.8 95.8 386.5 (11)

5. NOE 1164.2 (39)

Zettel, Bernadette 96.3 99.6 100.4 97.3 393.6 (18)

Berger, Ines 98.4 94.8 96.4 96.4 386.0 (11)

Lesk, Katharina 93.4 97.6 95.9 97.7 384.6 (10)

90.9 86.7 92.6 358.6 (4)32.

94.7

97.5 384.2 (7)

Platz
Serien

88.4

87.1 92.0

Total

Jungschützinnen Mannschaft

94.4 368.2 (4)31.

30. 95.0 94.9 86.4 94.3 370.6 (6)

29. 95.6 95.8 95.3

28. 93.4 97.6 95.9 97.7 384.6 (10)
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name

Verein
Ammann, Christian 32,0 62,4 82,7 103,9 124,9 145,8 164,7 185,7 205,7
K - SV Völkermarkt 10,7 10,2 10,7 10,4 10,4 10,7 9,3 10,3 10,5

10,7 10,5 9,6 10,8 10,6 10,2 9,6 10,7 9,5
10,6 9,7

Walder, Markus 31,2 62,4 82,6 103,0 123,5 143,9 163,1 183,7 203,0
T - Innervillgraten 10,3 10,4 10,8 10,6 10,6 10,5 10,4 10,4 9,5

10,1 10,7 9,4 9,8 9,9 9,9 8,8 10,2 9,8
10,8 10,1

Moser, Manuel 30,6 61,2 82,2 102,5 122,8 142,9 162,5 182,2
T - Münster 10,1 10,3 10,7 9,7 10,7 10,8 10,1 9,3

10,2 10,1 10,3 10,6 9,6 9,3 9,5 10,4
10,3 10,2

Thalmayr, Roman 30,9 62,7 82,9 103,2 124,3 143,9 161,5
S - SV Anthering 10,2 10,6 10,4 10,0 10,4 9,7 8,8

10,9 10,5 9,8 10,3 10,7 9,9 8,8
9,8 10,7  

Sohm, Jodok 30,7 61,6 81,4 101,2 122,3 142,4
V-USG Alberschwende 10,0 10,3 10,2 10,0 10,6 10,1

10,2 10,7 9,6 9,8 10,5 10,0
10,5 9,9

Kleemann, Michael 31,7 62,4 78,2 98,0 117,8
NÖ-Königstettner SSV 10,0 10,3 5,8 9,7 9,3

10,9 9,8 10,0 10,1 10,5
10,8 10,6

Lindner, Bastian 29,7 58,4 78,7 97,9
S - SV Hallwang 10,5 9,6 10,0 9,6

9,4 9,1 10,3 9,6
9,8 10,0

Zimmer, Patrick 29,8 58,8 77,8
OÖ-SG Marchtrenk 9,4 10,4 8,7

10,8 9,4 10,3
9,6 9,2

2.

Platz

1.

3-Schuss

Serien
Einzelschüsse

Junioren

203.0

5.

161.5

142.4

3.

Total

205.7

182.2

4.

97.9

6. 117.8

7.

77.88.



Österreichische Staatsmeisterschaften / Österreichische Meisterschaften 2015
Luftgewehr, Luftpistole und Laufende Scheibe

27. - 29. März 2015, ULSZ Rif/Hallein, Salzburg

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4 5 6

Walder, Markus
T - Innervillgraten
Zimmer, Patrick
OÖ-SG Marchtrenk
Kleemann, Michael
NÖ-Königstettner SSV
Thalmayr, Roman
S - SV Anthering
Ammann, Christian
K - SV Völkermarkt
Moser, Manuel
T - Münster
Sohm, Jodok
V-USG Alberschwende
Lindner, Bastian
S - SV Hallwang
Brunthaler, Michael
OÖ-SG Puchheim
Zach, Christoph
V-USG Doren
Karlon, Alexander
ST - SV Krieglach
Scharler, Thomas
S - Priv.SV Mittersill
Haim, Michael
OÖ-PSV Wels
Szczutkowski, David
T - Kufstein
Niederklopfer, Andreas
V-USG Altach
Plasch, Sebastian
S - SV Straßwalchen
Abfalterer, Markus
V-SSV Rankweil
Kaufmann, David
ST - HSSV Graz
Stefani, Johannes
T - Roppen
Kapl, Daniel
OÖ-U. Neumarkt
Neuburger, Thomas
ST - SV Krieglach
Eder, Roman
NÖ-HSV St. Pölten
Hütterer, Alexander
NÖ-SV Sitzenberg-Reidling
Peneder, Daniel
OÖ-Baumgartenberg
Wimmer, Robert
NÖ-KSV 1590 Grafenwörth
Breitenfelder, Daniel
W - KSV Siemens

100.5

100.7100.7

101.2

96.0

99.2

102.1 99.7 102.9 101.9

98.5

101.71. 102.8 104.0 101.1

102.5 102.2 101.1

Platz

101.5

Serien

101.9

102.3 103.1

2. 99.9 100.3 102.7

4.

101.53. 100.5

5. 101.2 99.0

102.9 101.5

98.8

98.3 98.9

101.1

6. 103.5 102.9 100.7 102.9 98.8

99.6

98.5 100.5 100.1 101.4

102.1 101.698.8

102.6 103.2

10. 101.0 99.7 98.4 99.4 98.7

8. 99.3

7.

98.6 100.4 102.0 100.2

101.1

9. 99.0 97.7 99.2

97.9

11. 101.6 100.2 103.0 99.0 94.7 98.5

12. 96.5

99.0 101.8

14. 97.0 99.6 102.3 99.4 99.3

97.1 102.8 98.5 99.9

97.3

13. 98.5 98.6 97.7 99.8

97.6

15. 100.0 97.5 99.6 98.9 101.2 97.3

16. 96.7

101.3 103.7

18. 92.9 98.0 100.0 99.7 98.9

98.6 99.2 97.8 96.8

101.2

17. 95.4 98.0 98.0 96.1

98.6

19. 98.3 98.7 98.1 100.2 95.8 98.2

20. 95.8

98.4 96.9

22. 97.4 93.6 99.9 98.4 97.4

95.0 95.0 95.5 98.7

98.2

21. 95.0 99.0 98.7 98.6

97.7

23. 97.5 98.4 96.3 99.6 95.1 97.3

24. 97.5

26. 92.7 97.2 96.5 94.2 97.2

25. 94.6 94.0 98.5 98.1 93.8

Total

613.0 (36)

608.7 (27)

607.8 (30)

606.6 (28)

97.1

99.3

605.2 (31)

604.8 (33)

603.1 (28)

599.0 (24)

598.4 (25)

598.3 (25)

597.0 (23)

595.6 (23)

595.4 (24)

594.9 (26)

594.5 (25)

592.6 (18)

592.5 (18)

590.7 (18)

589.3 (17)

586.8 (19)

586.6 (15)

584.9 (22)

Junioren Qualifikation

584.2 (17)

579.4 (14)

578.3 (11)

574.9 (17)
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Cipone, Matteo
W - KSV Siemens
Ulrich, Stefan
NÖ-KSV 1590 Grafenwörth
Obrist, Wolfgang
T - Angerberg
*) ISSF  7.5.5.1

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6

1. OOE 1802.5 (76)

Zimmer, Patrick 99.9 100.3 102.7 102.5 102.2 101.1 608.7 (27)

Brunthaler, Michael 99.0 97.7 99.2 98.8 102.1 101.6 598.4 (25)

Haim, Michael 98.5 98.6 97.7 99.8 99.0 101.8 595.4 (24)

2. VBG 1795.9 (78)

Sohm, Jodok 98.3 98.9 99.6 102.6 103.2 100.5 603.1 (28)

Zach, Christoph 101.0 99.7 98.4 99.4 98.7 101.1 598.3 (25)

Niederklopfer, Andreas 100.0 97.5 99.6 98.9 101.2 97.3 594.5 (25)

3. SBG 1794.8 (69)

Thalmayr, Roman 98.8 102.1 99.7 102.9 101.9 101.2 606.6 (28)

Scharler, Thomas 96.5 98.6 100.4 102.0 100.2 97.9 595.6 (23)

Plasch, Sebastian 96.7 97.1 102.8 98.5 99.9 97.6 592.6 (18)

4. NOE 1776.9 (69)

Kleemann, Michael 100.5 100.7 102.9 101.5 101.5 100.7 607.8 (30)

Eder, Roman 97.4 93.6 99.9 98.4 97.4 98.2 584.9 (22)

Hütterer, Alexander 97.5 98.4 96.3 99.6 95.1 97.3 584.2 (17)

5. STM 1774.3 (56)

Karlon, Alexander 101.6 100.2 103.0 99.0 94.7 98.5 597.0 (23)

Kaufmann, David 92.9 98.0 100.0 99.7 98.9 101.2 590.7 (18)

Neuburger, Thomas 95.0 99.0 98.7 98.6 98.4 96.9 586.6 (15)

28. 93.5 97.1 94.7 95.7 93.1

27. 92.9 92.2 96.1 93.3 96.6

Platz
Serien

89.4

97.3

Total

Junioren Mannschaft

DSQ *)

568.4 (11)

563.5 (9)
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name

Verein

Oberhofer, Michelle 31,7 62,9 83,2 103,6 123,9 143,6 164,5 185,0 206,4

T - Bruckhäusl 10,7 10,7 10,1 10,7 10,5 9,9 10,2 10,5 10,8

10,2 10,1 10,2 9,7 9,8 9,8 10,7 10,0 10,6

10,8 10,4

Ungerank, Nadine 31,8 62,6 83,5 104,4 124,9 144,6 165,2 185,2 204,6

T - Zell am Ziller 10,8 10,2 10,6 10,2 10,0 9,0 10,6 10,0 10,4

10,5 10,4 10,3 10,7 10,5 10,7 10,0 10,0 9,0

10,5 10,2

Stefani, Franziska 30,0 62,0 81,5 100,1 119,7 140,7 161,4 181,2

T - Roppen 9,8 10,5 10,2 9,8 10,1 10,2 10,3 9,6

10,0 10,7 9,3 8,8 9,5 10,8 10,4 10,2

10,2 10,8

Pribitzer, Marlene 30,1 60,3 80,1 100,6 121,0 141,1 159,8

NÖ-SG OMV Prottes 9,9 9,8 9,4 10,2 9,9 10,4 10,4

10,0 10,0 10,4 10,3 10,5 9,7 8,3

10,2 10,4  

Weiskopf, Maria 30,8 59,9 79,9 100,2 120,4 139,1

T - Kirchbichl 9,9 8,8 10,1 9,9 10,3 9,2

10,6 10,1 9,9 10,4 9,9 9,5

10,3 10,2

Renetseder, Anna 29,0 58,5 78,2 99,1 119,6

OÖ-SV Frankenburg 8,9 10,1 9,6 10,5 10,6

9,9 9,6 10,1 10,4 9,9

10,2 9,8

Auer, Marie-Theres 28,8 57,9 78,2 99,0

T - Roppen 9,7 8,8 10,3 10,2

9,1 10,3 10,0 10,6

10,0 10,0

Kohlweg, Silke 30,8 60,8 77,8

K - SV St.Veit/Glan 10,5 9,9 8,9

10,4 10,2 8,1

9,9 9,9

Total

159.8

204.6

181.2

206.4

Einzelschüsse

4.

3.

Platz
3-Schuss

Serien

1.

2.

99.0

119.6

77.8

5. 139.1

6.

7.

Juniorinnen

8.
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4

Ungerank, Nadine
T - Zell am Ziller
Oberhofer, Michelle
T - Bruckhäusl
Pribitzer, Marlene
NÖ-SG OMV Prottes
Weiskopf, Maria
T - Kirchbichl
Renetseder, Anna
OÖ-SV Frankenburg
Auer, Marie-Theres
T - Roppen
Kohlweg, Silke
K - SV St.Veit/Glan
Stefani, Franziska
T - Roppen
Hilberer, Stefanie
K - SV Grafenstein
Ninaus, Katrin
ST - SV Hitzendorf
Wolf, Melissa
V-USG Höchst
Walzel, Petra
K - SV Preitenegg
Aichinger, Sarah
OÖ-U.Baumgartenberg
Höller, Rita
OÖ-Priv. SG Enns
Oberhofer, Julia
T - Bruckhäusl
Hametner, Bianca
S - SV St.Johann
Klocker, Tamara
V-USG Höchst
Scheucher, Michaela
ST - SV Knittelfeld
Köb, Katharina
V-USG Wolfurt
Schauer, Silvia
OÖ-U. Pötting
Salzgeber, Patrizia
V-SSV Rankweil
Kastenhuber, Tina
OÖ-SV Roitham

376.9 (9)

391.7 (12)

22. 90.2 94.6

Serien
Total

16.

94.8 95.0

98.6 93.5

381.0 (11)

20.

19. 97.2

93.5

377.9 (5)21. 94.5

98.9 92.6 94.6 379.6 (6)

97.2

96.4 92.3 94.7

94.0

94.2 387.2 (9)17. 97.7

95.4 386.5 (13)18. 94.8

13. 97.5

98.1 98.2

96.2 99.1

95.0 97.6 101.9

101.3 98.7 393.1 (16)

98.7 392.4 (14)

99.1 97.3 96.3 392.2 (13)

14. 100.1

15. 99.5

99.0 97.0

11. 97.0

12. 97.8

397.1 (17)

97.2 394.1 (17)

96.4 97.2

100.8 396.3 (15)

98.7 100.4

95.6

10. 100.4

8. 100.7

100.7

100.9

98.7 99.8

100.2 102.1 102.3 402.8 (19)

102.4 401.4 (16)97.8 100.5

398.9 (18)

101.7 405.6 (23)

403.1 (19)

403.8 (18)

103.16. 97.4

101.4 101.2

99.0 98.8

7. 98.2

9. 100.2

102.2 104.2 105.5 414.1 (31)

2.

103.6 103.1 103.7

1. 102.2

3.

102.7

100.6

101.7

101.05. 100.2

4. 101.4

100.9

Juniorinnen Qualifikation

412.3 (31)101.9

101.9

Platz

104.2 413.9 (29)103.8 103.2
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. TIR 1222.6 (71)

Oberhofer, Michelle 103.8 103.2 104.2 102.7 413.9 (29)

Weiskopf, Maria 101.4 101.9 100.6 101.7 405.6 (23)

Auer, Marie-Theres 97.4 100.9 103.1 101.7 403.1 (19)

2. KTN 1195.8 (54)

Kohlweg, Silke 98.2 100.2 102.1 102.3 402.8 (19)

Hilberer, Stefanie 100.2 99.0 98.8 100.9 398.9 (18)

Walzel, Petra 97.8 98.7 100.4 97.2 394.1 (17)

3. OOE 1176.5 (40)

Renetseder, Anna 100.2 101.4 101.2 101.0 403.8 (18)

Aichinger, Sarah 97.5 101.3 95.6 98.7 393.1 (16)

Schauer, Silvia 93.5 98.9 92.6 94.6 379.6 (6)

4. VBG 1161.4 (29)

Wolf, Melissa 97.0 98.7 99.8 100.8 396.3 (15)

Klocker, Tamara 97.7 96.2 99.1 94.2 387.2 (9)

Salzgeber, Patrizia 94.5 96.4 92.3 94.7 377.9 (5)

Platz
Serien

Total

Juniorinnen Mannschaft
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name

Verein

Schmirl, Alexander 30,9 61,8 82,8 103,5 124,4 145,9 166,6 187,4 207,7

NÖ-Rabensteiner SG 10,0 10,2 10,4 10,7 10,4 10,8 10,3 10,0 10,2

10,2 10,3 10,6 10,0 10,5 10,7 10,4 10,8 10,1

10,7 10,4

Rumpler, Gernot 30,7 62,5 83,6 104,5 125,4 145,1 165,0 186,4 206,0

S - Priv.SV Mittersill 10,2 10,1 10,8 10,5 10,3 9,0 9,7 10,7 9,8

9,9 10,9 10,3 10,4 10,6 10,7 10,2 10,7 9,8

10,6 10,8

Patka, Hannes 30,7 61,9 83,3 104,1 123,6 144,9 165,5 184,7

T - Thierberg 9,6 10,7 10,6 10,7 9,5 10,8 10,2 9,7

10,5 10,1 10,8 10,1 10,0 10,5 10,4 9,5

10,6 10,4

Pickl, Bernhard 31,4 63,0 84,0 103,7 124,6 144,8 164,1

NÖ-SV Gaming 10,1 10,6 10,4 9,9 10,7 9,7 10,1

10,6 10,4 10,6 9,8 10,2 10,5 9,2

10,7 10,6  

Rumpler, Stefan 31,5 62,3 83,3 103,6 123,9 144,5

S - Priv.SV Mittersill 10,6 10,0 10,1 10,7 10,0 10,2

10,8 10,3 10,9 9,6 10,3 10,4

10,1 10,5

Mathis, Thomas 30,4 61,6 81,8 102,1 123,0

V-USG Hard 10,5 10,2 10,1 10,5 10,5

9,9 10,5 10,1 9,8 10,4

10,0 10,5

Gruber, Armin 31,4 61,8 81,9 101,3

T - Thaur 10,3 9,9 10,2 9,1

10,6 10,4 9,9 10,3

10,5 10,1

Zott, Georg 29,5 60,5 80,9

T - Söll 9,7 9,8 10,1

10,6 10,4 10,3

9,2 10,8

3-Schuss

Serien
Einzelschüsse

206.0

144.55.

Platz

3.

2.

Total

1. 207.7

184.7

4.

7.

164.1

101.3

123.06.

Männer

8. 80.9



Österreichische Staatsmeisterschaften / Österreichische Meisterschaften 2015
Luftgewehr, Luftpistole und Laufende Scheibe

27. - 29. März 2015, ULSZ Rif/Hallein, Salzburg

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4 5 6

Schmirl, Alexander
NÖ-Rabensteiner SG
Gruber, Armin
T - Thaur
Rumpler, Gernot
S - Priv.SV Mittersill
Patka, Hannes
T - Thierberg
Pickl, Bernhard
NÖ-SV Gaming
Rumpler, Stefan
S - Priv.SV Mittersill
Zott, Georg
T - Söll
Mathis, Thomas
V-USG Hard
Blamauer, Nikolaus
OÖ-ASKÖ Bad Goisern
Podolak, Michael
NÖ-SPS Mank Texingtal
Krumphuber, Wolfgang
OÖ-U. Steinerkirchen
Kostenzer, Thomas
T - Münster
Raser, Stefan
OÖ-SV Roitham
Strempfl, Martin
ST - SV Feistritztal
Eberlberger, Florian
OÖ-ASKÖ Bad Goisern
Zach, Michael
V-USG Doren
Zehetner, Walter
OÖ-U. Steinerkirchen
Fabian, Hannes
OÖ-SG Alberndorf
Kristandl, Manfred
ST - SV RB Eggersdorf
Walder, Peter-Paul
T - Innervillgraten
Höllwarth, Michael
T - Aschau
Kreuzsaler, Mario
S - SV Wagrain
Muxel, Thomas
V-USG Hard
Würtl, Gerhard
T - Fieberbrunn
Gansch, Leopold
NÖ-Rabensteiner SG

105.2

Platz
Serien

2. 101.5 105.0 104.8

1. 105.4 105.4 106.9 104.7 104.1 103.7

103.5

105.8

5.

105.8

4. 103.2 102.7 103.1

3. 103.7 103.5 105.3

104.4

103.6 103.8

105.2

104.7

104.3

6. 104.9 105.6 102.5 103.1 103.4 103.1

104.3 104.4 103.5 103.2

103.9 103.3 104.1 105.4 103.1

102.7

7. 102.4 102.4 104.2 105.6 103.5 103.5

8. 102.9

103.6 103.0

10. 104.8 102.4 103.1 103.6 103.1

103.0 101.9 103.2 103.2

102.3

9. 103.5 102.9 103.1 103.2

103.1

11. 103.0 102.3 104.8 103.7 104.0 98.7

12. 102.0

103.3 102.0

14. 103.4 102.7 102.4 102.0 103.5

100.1 102.5 101.0 103.7

102.0

13. 103.6 102.8 102.5 102.0

104.4

15. 100.2 101.4 104.4 102.8 104.0 102.6

16. 103.5

101.7 104.0

18. 102.1 102.0 103.6 103.4 100.2

102.9 101.3 101.0 103.7

101.3

17. 102.4 101.8 102.8 100.3

100.4

19. 101.0 100.5 103.7 102.5 103.0 101.7

20. 101.7

100.4 102.4

22. 101.9 102.0 101.4 102.2 101.3

101.9 101.2 101.6 99.1

100.7

21. 102.3 103.3 101.3 100.9

101.4

23. 100.7 99.9 100.9 103.3 101.6 101.8

24. 102.4

101.3 102.225. 98.8 101.1 101.5 101.4

Total

630.2 (56)

625.8 (49)

624.6 (48)

624.3 (49)

619.3 (43)

616.5 (39)

616.4 (39)

616.2 (40)

624.2 (48)

622.6 (44)

621.6 (46)

621.0 (43)

619.3 (44)

616.0 (41)

615.4 (38)

615.2 (39)

613.0 (34)

612.6 (38)

612.4 (39)

611.0 (35)

610.6 (34)

609.5 (32)

608.2 (37)

607.6 (28)

606.3 (34)

Männer Qualifikation
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Neuburger, Martin
ST - SV Krieglach
Karner, Andreas
NÖ-Bründler SSV
Anrain, Julian
T - Münster
Leutner, Patrick
NÖ-SV Gaming
Fuiko, Markus
K - SV Grafenstein
Zöhrer, Stefan
ST - SU Weitendorf/W
Rammler, Andreas
S - Priv.SV Mittersill
Kendlinger, Georg
T -Walchsee
Beisteiner, Martin
B - SSV Lackendorf
Gruber, Jürgen
NÖ-HSV St. Pölten
Fessl, Sebastian
NÖ-HSV St. Pölten
Heidegger, Daniel
W - WSV
Novak, Patrick
V-SG Frastanz
Bauer, Martin
NÖ-SV Stössing
Leier, Wolfgang
B - JSSV Eisenstadt
Bauhofer, Markus
T - Kössen
Rusch, Tobias
V-USG Alberschwende
*) ISSF  7.5.2.2. (b)

26. 98.4 99.7 101.6 102.4 100.4

98.2 101.4 101.3 101.8

102.7

101.3

27. 98.6 100.9 103.3 100.4 99.8 101.6

28. 100.2

98.1 98.6

30. 100.3 98.2 102.1 100.9 103.3

101.1 98.2 101.1 102.4

98.2

29. 101.2 104.1 102.3 98.8

97.9

31. 97.3 99.7 102.0 102.0 102.1 99.8

32. 102.1

99.8 99.4

34. 100.9 99.3 101.8 100.5 99.1

98.2 99.0 99.4 101.2

97.6

33. 101.4 99.6 100.4 101.6

98.2

35. 98.0 98.8 97.6 98.8 101.2 102.6

36. 94.2

95.3

38. 97.2 99.2 100.4 99.2 99.1

37. 98.3 101.7 95.5 102.1 96.8

93.7 97.6 93.8 91.0 98.1

93.2

96.3

39. 98.9 100.5 96.1 100.9 93.7 98.1

40.

100.9 95.097.7 102.4

605.2 (30)

604.6 (31)

604.2 (25)

570.5 (14)

603.1 (32)

603.0 (31)

602.9 (30)

602.8 (25)

602.2 (33)

599.2 (28)

DNF

DSQ *)

597.0 (25)

590.2 (17)

589.7 (20)

588.3 (22)

588.2 (20)
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6

1. NOE 1873.7 (147)

Schmirl, Alexander 105.4 105.4 106.9 104.7 104.1 103.7 630.2 (56)

Pickl, Bernhard 103.9 103.3 104.1 105.4 103.1 104.4 624.2 (48)

Podolak, Michael 104.8 102.4 103.1 103.6 103.1 102.3 619.3 (43)

2. TIR 1862.3 (134)

Patka, Hannes 103.2 102.7 103.1 105.8 105.2 104.3 624.3 (49)

Zott, Georg 102.4 102.4 104.2 105.6 103.5 103.5 621.6 (46)

Kostenzer, Thomas 102.0 103.0 101.9 103.2 103.2 103.1 616.4 (39)

3. SBG 1856.7 (124)

Rumpler, Gernot 103.7 103.5 105.3 104.7 103.6 103.8 624.6 (48)

Rumpler, Stefan 104.9 105.6 102.5 103.1 103.4 103.1 622.6 (44)

Kreuzsaler, Mario 101.9 102.0 101.4 102.2 101.3 100.7 609.5 (32)

4. OOE 1848.5 (118)

Blamauer, Nikolaus 103.5 102.9 103.1 103.2 103.6 103.0 619.3 (44)

Raser, Stefan 103.6 102.8 102.5 102.0 103.3 102.0 616.2 (40)

Zehetner, Walter 102.4 101.8 102.8 100.3 101.7 104.0 613.0 (34)

5. VBG 1844.4 (119)

Mathis, Thomas 102.9 104.3 104.4 103.5 103.2 102.7 621.0 (43)

Zach, Michael 103.5 100.1 102.5 101.0 103.7 104.4 615.2 (39)

Muxel, Thomas 100.7 99.9 100.9 103.3 101.6 101.8 608.2 (37)

6. STM 1833.6 (110)

Strempfl, Martin 103.4 102.7 102.4 102.0 103.5 102.0 616.0 (41)

Kristandl, Manfred 101.0 100.5 103.7 102.5 103.0 101.7 612.4 (39)

Neuburger, Martin 98.4 99.7 101.6 102.4 100.4 102.7 605.2 (30)

Platz
Serien

Total

Männer Mannschaft
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name

Verein

Hofmann, Olivia 29,9 61,8 81,9 102,8 123,5 144,9 166,1 187,1 207,7

T - Hötting 9,7 10,7 9,9 10,8 9,8 10,9 10,6 10,5 10,4

9,3 10,7 10,2 10,1 10,9 10,5 10,6 10,5 10,2

10,9 10,5

Auer, Katharina 31,1 62,9 82,5 102,8 123,8 144,0 164,6 185,9 206,1

T - Roppen 10,2 10,9 9,9 9,6 10,5 9,9 10,0 10,8 10,4

10,6 10,8 9,7 10,7 10,5 10,3 10,6 10,5 9,8

10,3 10,1

Ungerank, Lisa 29,3 61,6 82,5 102,5 123,5 144,0 163,9 183,9

T - Zell am Ziller 9,9 10,9 10,5 9,8 10,6 10,3 9,5 9,6

9,8 10,6 10,4 10,2 10,4 10,2 10,4 10,4

9,6 10,8

Strillinger, Sonja 30,8 61,9 81,6 102,1 121,7 142,3 162,6

T - Angerberg 9,8 10,2 9,0 10,2 9,9 10,4 10,9

10,3 10,2 10,7 10,3 9,7 10,2 9,4

10,7 10,7  

Time, Regina 29,7 60,4 81,0 101,3 121,1 140,4

OÖ-SG Puchheim 10,7 10,4 9,8 10,3 10,0 9,8

9,5 10,4 10,8 10,0 9,8 9,5

9,5 9,9

Peer, Franziska 30,1 61,8 82,5 102,1 120,9

T - Angerberg 10,5 10,3 10,6 10,1 9,5

9,3 10,8 10,1 9,5 9,3

10,3 10,6

Enser, Cornelia 29,9 60,9 80,1 100,2

OÖ-SG Puchheim 10,6 10,3 8,5 9,7

9,7 10,1 10,7 10,4

9,6 10,6

Brückner, Verena 30,8 60,1 79,6

NÖ-SG Baden 1560 10,5 10,5 9,4

10,4 9,5 10,1

9,9 9,3

3-Schuss

Serien
EinzelschüssePlatz

Frauen

1.

Total

207.7

120.9

206.1

183.9

162.6

6.

2.

3.

4.

5.

7.

79.6

140.4

100.2

8.
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4

Peer, Franziska
T - Angerberg
Hofmann, Olivia
T - Hötting
Ungerank, Lisa
T - Zell am Ziller
Time, Regina
OÖ-SG Puchheim
Brückner, Verena
NÖ-SG Baden 1560
Strillinger, Sonja
T - Angerberg
Enser, Cornelia
OÖ-SG Puchheim
Auer, Katharina
T - Roppen
Leeb, Sigrid
OÖ-U. Neumarkt
Moosmüller, Elisabeth
S - SSV Lamprechtshausen
Rudolf, Lisa
OÖ-SV Ottsdorf
Obermoser, Stephanie
T - Kössen
Embacher, Sonja
T - Söll
Riener, Jasmin
NÖ-SG Raika Göstling
Metzler, Waltraud
V-USG Andelsbuch
Podpeskar, Alexandra
S - Priv.SV Mittersill
Reiter, Christine
ST - SV Knittelfeld
Hainz, Janine
K - PSV Villach
Walter, Christina
OÖ-SV Ottsdorf
Jansenberger, Anna
ST - SV Knittelfeld
Alt, Tamara
S - SSV Thalgau
Juriga, Nadja
S - SG Hallein
Franzelin, Carina
V-SG Dornbirn
Altenaichinger, Heidelinde
ST - SG Liezener Jäger
Gufler, Chiara
T - Thaur
Mair, Carina
T - Umhausen

Frauen Qualifikation

Serien
Total

1. 102.8

105.5 104.6 103.02.

104.5 104.6 415.6 (32)

414.2 (29)

5. 104.1

104.7 102.3

Platz

102.8

103.2

103.6

103.7

3. 103.6

4. 102.7

101.1

101.0 409.5 (28)

104.0 102.0 413.2 (29)

412.9 (28)

104.9 101.0 412.8 (25)

102.7102.6

8. 103.9

100.4 103.9

102.6 102.0

103.7 408.2 (22)

412.0 (25)

101.6 409.6 (25)

6. 103.0

7. 103.7

103.7

11. 102.2

101.5 408.9 (25)10. 102.5

100.2 102.1

100.6 104.3

101.4 409.3 (25)9. 103.8 102.6 101.5

101.6 102.1 101.1 405.5 (19)

103.0 406.9 (21)

99.8 406.9 (24)

12. 103.1 99.2 101.6

100.2 104.3

103.9 99.8

102.2 101.6 101.7 405.1 (23)

100.1 103.0

17. 100.2

13. 102.6

14. 100.7

15. 101.4

16. 99.6

101.5 402.6 (19)

100.8 405.3 (23)

100.8 404.7 (22)

99.6 403.9 (18)

100.0 403.7 (21)101.7 101.4

98.5 101.1

19. 100.6

20. 101.5

18. 101.7

98.3 101.3

100.8 98.9

99.0 100.7

100.3 102.3

101.1 401.5 (17)23. 100.8

101.6 402.2 (15)22. 100.9

102.3 402.2 (20)21. 100.2

98.9 103.2 101.4 398.5 (18)

98.2 399.1 (19)25. 99.6 99.3 102.0

101.7 101.4 97.2 399.4 (18)24. 99.1

26. 95.0
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Schickermüller, Christina
OÖ-SV Bad Zell
Pirkmann, Julia
ST - SG Liezener Jäger
Loibnegger, Karin
ST - SV Knittelfeld
Bindhammer, Edith
T - Söll
Rüscher, Katja
V-USG Andelsbuch
Binder, Kristina
T - Fieberbrunn
Hermanek, Angelika
NÖ-HSV St. Pölten
Halbartschlager, Sarah
NÖ-ESV Amstetten
Höfling, Sandra
NÖ-EWC Schrick
Kapeller, Christina
K - SV Raiba Lavamünd

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. OOE 1231.8 (78)

Time, Regina 102.7 103.2 104.7 102.3 412.9 (28)

Enser, Cornelia 103.7 100.4 103.9 101.6 409.6 (25)

Leeb, Sigrid 103.8 102.6 101.5 101.4 409.3 (25)

2. TIR 1230.6 (78)

Hofmann, Olivia 101.1 105.5 104.6 103.0 414.2 (29)

Auer, Katharina 103.9 102.6 102.0 101.0 409.5 (28)

Obermoser, Stephanie 103.1 99.2 101.6 103.0 406.9 (21)

3. SBG 1216.2 (63)

Moosmüller, Elisabeth 102.5 100.6 104.3 101.5 408.9 (25)

Podpeskar, Alexandra 99.6 102.2 101.6 101.7 405.1 (23)

Juriga, Nadja 100.9 100.8 98.9 101.6 402.2 (15)

4. NOE 1209.0 (56)

Brückner, Verena 104.1 102.8 104.9 101.0 412.8 (25)

Riener, Jasmin 100.7 101.6 102.1 101.1 405.5 (19)

Hermanek, Angelika 97.0 99.3 94.7 99.7 390.7 (12)

5. STM 1200.4 (59)

Reiter, Christine 100.2 103.9 99.8 100.8 404.7 (22)

Pirkmann, Julia 96.2 100.7 100.0 101.2 398.1 (20)

Loibnegger, Karin 102.3 96.1 100.4 98.8 397.6 (17)

6. VBG 1199.9 (53)

Metzler, Waltraud 101.4 100.1 103.0 100.8 405.3 (23)

Franzelin, Carina 100.8 98.3 101.3 101.1 401.5 (17)

Rüscher, Katja 99.7 98.3 98.2 96.9 393.1 (13)

Frauen Mannschaft

27. 98.2

96.1 100.4

100.7 100.028. 96.2

29. 102.3

99.2 99.8

99.1 99.2

101.2

391.9 (9)

101.1 398.3 (15)

98.8 397.6 (17)

398.1 (20)

94.7

96.9 393.1 (13)31. 99.7

32. 95.9

98.3 98.2

97.7

389.5 (8)

100.0 388.9 (18)

30. 96.1 101.2 101.6 97.9 396.8 (20)

93.8

Platz

33.

35.

Serien

100.4

34. 95.2 100.2 97.9

Total

DNS

97.0 99.3 94.7 99.7 390.7 (12)

96.2
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4

Kostenzer, Georg
T - Münster
Hofbauer, Alfons
OÖ-SG Marchtrenk
Hlavacek, Martin
OÖ-ASKÖ Bad Goisern
Fink, Alois
K - LPSV Kärnten
Nitz, Alfred
T - Thiersee
Ladner, Manfred
T - Kappl
Nachbaur, Ignaz
V-USG Hard
Stögermair, Robert
OÖ-SV Roitham
Stadlmayr, Walter
OÖ-SV Steinhaus
Gassner, Wolfgang
NÖ-ESV Amstetten
Regner, Wolfgang
NÖ-SG OMV Prottes
Bergschober, Rupert
S - D. Annaberg
Burtscher, Klaus
V-SG Altenstadt
Pezzei, Florian
W - WSV
Rohrer, Thomas
ST - SG Liezener Jäger
Kassberger, Peter
NÖ-ESV Amstetten
Schator, Wolfgang
K - LPSV Kärnten
Embacher, Martin
T - Söll
Bergschober, Andreas
S - D. Annaberg
Pirker, Peter
K - SV Obermölltal
Egender, Walter
V-USG Andelsbuch
Muxel, Gerhard
V-USG Hard
Schachner, Georg
S - SG Maishofen
Kroiss, Andreas
NÖ-ATV Raika Gloggnitz
Liptak, Jaroslav
W - SSV13

26. Fölzer, Karl Heinz 99.1 95.2 95.7 93.5 383.5 (9)

ST - Brucker SV

403.8 (19)

2. 101.4 100.3 100.1 99.9

99.5

Platz
Serien

1. 102.2 98.9

Total

98.0 396.5 (14)

6. 99.7 99.1 97.2 99.9

401.7 (19)

103.2

395.9 (17)

5. 100.7 98.4 99.4

4. 99.1 102.6 98.3

3. 97.6 100.5

98.3

401.1 (16)101.5 101.5

398.3 (15)

96.8 391.1 (15)103.8 98.7

97.9 394.2 (16)

98.0 100.1 98.2 393.6 (14)10. 97.3

16. 91.8

14. 96.1

15. 95.3

13. 96.2

9. 98.2 98.9 99.2

101.7 395.0 (14)8. 95.1 97.8 100.4

7. 96.4 99.7 395.8 (17)

387.3 (12)

99.3 100.4

96.7 391.7 (15)99.8 99.0

97.4 392.4 (10)

99.8

98.6

19. 94.6 100.1

20. 98.1 98.6 93.3 97.3

384.1 (8)

95.1 385.8 (8)

98.5 92.8 385.7 (11)

92.4

391.4 (14)

94.3 98.5 387.5 (9)

99.8 98.3 97.7 391.1 (15)

99.5 98.3

97.6

97.5

391.9 (15)

11. 99.1 98.4 97.5

12. 97.3 97.2

99.0 96.7 390.8 (12)

18. 94.7 98.0 96.0 100.6 389.3 (16)

97.9 96.5

97.5 96.3

98.225.

24.

Senioren I

96.921. 95.2

97.0 98.117.

22.

97.9 94.2

94.0

98.0

97.6 385.4 (16)

100.2 384.7 (11)

91.8 96.1

23.
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Hofer, Gerhard
ST - Rohrbacher SSV
Pirker, Hans
K - SV Obermölltal
Perdich, Peter
W - Hütteldorfer SV
Grabensberger, Siegfried
B - SSZ BGLD Nord
Dorfmeister, Friedrich
W - SSV13
Kolhanek, Wilbert
B - JSSV Eisenstadt

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. OOE 1197.8 (49)

Hofbauer, Alfons 101.4 100.3 100.1 99.9 401.7 (19)

Hlavacek, Martin 97.6 101.5 101.5 100.5 401.1 (16)

Stögermair, Robert 95.1 97.8 100.4 101.7 395.0 (14)

2. TIR 1189.6 (49)

Kostenzer, Georg 102.2 103.2 99.5 98.9 403.8 (19)

Nitz, Alfred 100.7 98.4 99.4 98.0 396.5 (14)

Embacher, Martin 94.7 98.0 96.0 100.6 389.3 (16)

3. NOE 1177.1 (39)

Gassner, Wolfgang 97.3 98.0 100.1 98.2 393.6 (14)

Regner, Wolfgang 99.1 98.4 97.5 97.4 392.4 (10)

Kassberger, Peter 91.8 103.8 98.7 96.8 391.1 (15)

4. KTN 1176.4 (39)

Fink, Alois 99.1 102.6 98.3 98.3 398.3 (15)

Schator, Wolfgang 99.0 97.0 98.1 96.7 390.8 (12)

Pirker, Peter 98.1 98.6 93.3 97.3 387.3 (12)

5. VBG 1173.2 (43)

Nachbaur, Ignaz 96.4 99.3 100.4 99.7 395.8 (17)

Burtscher, Klaus 96.2 99.8 99.0 96.7 391.7 (15)

Muxel, Gerhard 97.9 96.5 98.5 92.8 385.7 (11)

6. SBG 1164.8 (40)

Bergschober, Rupert 97.3 99.8 97.2 97.6 391.9 (15)

Bergschober, Andreas 94.6 94.3 98.5 100.1 387.5 (9)

Schachner, Georg 94.0 97.5 96.3 97.6 385.4 (16)

7. STM 1157.8 (30)

Rohrer, Thomas 95.3 99.8 98.3 97.7 391.1 (15)

Fölzer, Karl Heinz 99.1 95.2 95.7 93.5 383.5 (9)

Hofer, Gerhard 96.8 95.4 95.6 95.4 383.2 (6)

8. WIE 1153.3 (34)

Pezzei, Florian 96.1 99.5 98.3 97.5 391.4 (14)

Liptak, Jaroslav 91.8 96.1 98.0 98.2 384.1 (8)

Perdich, Peter 93.0 94.5 94.0 96.3 377.8 (12)

Platz
Serien

Total

Senioren I Mannschaft

98.5 380.2 (11)

93.0 94.5 94.0

95.4 95.6 383.2 (6)

377.8 (12)

27. 96.8 95.4

DNS

DNS

92.8 86.7 94.7 366.5 (6)30. 92.3

96.3

28. 98.3 93.8 89.6

29.
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Name
Verein 1 2 3 4

Schneckenleitner, Elisabeth
NÖ-Königstettner SSV
Probst, Angelika
S - SG Zell am See
Plasser, Susanne
OÖ-ASKÖ Ebensee
Innreither, Eva
OÖ-SV Molln
Gussnig, Maria
K - SV Obermölltal
Melmer, Margit
T - Münster
Sporer, Angelika
T - Mieming
Ivellio-Vellin, Nora
W - WSV
Vanicek, Regina
T - Hötting
Gschoderer, Cäcilia
ST - SG Liezener Jäger
Liptakova, Monika
W - SSV13
Brugger, Sigrid
K - SG Friesach
Wotruba, Elfriede
ST - ASVÖ Gröbming
Tauchner, Margarete
NÖ-USV Kirchberg/Wechsel
Hacker, Ursula
OÖ-PSV Wels
Schneider, Hedi
V-USG Hard
Frühwirth, Karin
OÖ-SV Theuerwang
Fluch, Gabi
ST -PSG Mariazell
Beranek, Hanni
V-USG Egg
Schweighofer, Beate
NÖ-EWC Schrick
Immler, Ruth
V-USG Hard
Haller, Sylvia
T - Westendorf
Dier, Andrea
NÖ-Königstettner SSV
Horvath, Luzia
V-SG Frastanz

93.1 373.2 (5)22. 90.4

91.1 372.0 (6)23. 92.5

93.0 96.7

89.9 363.0 (7)24. 89.0

19. 94.4

93.6 90.5

94.6 93.8

97.0 94.0 94.4 379.8 (11)

95.3 376.9 (6)

91.3 95.7

20. 92.3

21. 91.2

98.3 92.6

97.9 376.1 (10)

93.1 381.0 (10)

99.5 380.3 (11)

95.0 94.3

97.0 380.7 (11)17. 94.8

18. 95.2 90.5 95.1

93.4 95.5

13. 95.5

15. 98.0

16. 97.0

14. 95.4

99.5 387.7 (10)

95.1 385.2 (11)98.6 96.1

94.5 98.7 92.3 383.5 (10)

100.3 388.6 (14)

100.7 388.3 (13)

95.9 96.8

10. 93.8

96.8 388.5 (12)11. 97.2

12. 94.4

7. 92.5

95.0 98.2

94.9 99.6

97.4 97.1

97.3 101.7 100.5 392.0 (17)

101.0 390.1 (12)

101.1 93.4

8. 97.1

9. 97.5

97.2 97.6

97.9 389.9 (18)

100.6 394.7 (17)

96.3 393.2 (15)

96.9 95.1

99.8 394.2 (14)5. 98.7

6. 100.3 98.0 98.6

97.4 98.3

3. 98.3

4. 99.3

2. 99.3

399.0 (19)

98.8 396.1 (15)98.7 99.3

1. 98.4

96.8 99.9 99.8 394.8 (15)

Platz
Serien

Total

101.2 100.4 99.0

Seniorinnen I
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. TIR 1175.1 (50)

Melmer, Margit 100.3 98.0 98.6 96.3 393.2 (15)

Sporer, Angelika 92.5 97.3 101.7 100.5 392.0 (17)

Vanicek, Regina 97.5 101.1 93.4 97.9 389.9 (18)

2. NOE 1161.1 (36)

Schneckenleitner, Elisabeth 98.4 101.2 100.4 99.0 399.0 (19)

Tauchner, Margarete 95.4 98.6 96.1 95.1 385.2 (11)

Schweighofer, Beate 92.3 95.0 94.3 95.3 376.9 (6)

3. OOE 1158.9 (38)

Innreither, Eva 99.3 97.2 97.6 100.6 394.7 (17)

Hacker, Ursula 98.0 94.5 98.7 92.3 383.5 (10)

Frühwirth, Karin 94.8 93.4 95.5 97.0 380.7 (11)

4. STM 1156.6 (35)

Gschoderer, Cäcilia 93.8 97.4 97.1 100.3 388.6 (14)

Wotruba, Elfriede 95.5 95.9 96.8 99.5 387.7 (10)

Fluch, Gabi 95.2 90.5 95.1 99.5 380.3 (11)

5. VBG 1118.9 (28)

Beranek, Hanni 94.4 97.0 94.0 94.4 379.8 (11)

Immler, Ruth 91.2 91.3 95.7 97.9 376.1 (10)

Horvath, Luzia 89.0 93.6 90.5 89.9 363.0 (7)

Name
Verein 1 2 3 4

Eder, Ferdinand
K - SV St.Veit/Glan
Ronacher, Walter
S - SSC Puch
Schrempf, Wilhelm
ST - SV Kainisch
Beranek, Werner
V-USG Egg
Wallner, Paul
K - SV Obermölltal
Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen
Paternoster, Franz
NÖ-HSV St. Pölten
Stadler, Ludwig
S - SSV Lamprechtshausen
Schrettl, Hans-Peter
T - Kramsach
Jesner, Martin
T - Landeck

97.0 95.4 395.0

390.6

389.5

98.6 96.4

94.1 96.9

99.8

95.8

97.9

98.5 95.7

96.7 98.0

8. 97.0

388.0

385.7

384.4

387.77. 96.9

92.99. 95.9

6.

382.810.

96.6

95.4

96.0

95.8

93.7

95.5

Total

1. 99.8 98.7 99.5 98.6

96.6

3. 103.6

396.6

Platz
Serien

101.2 395.52. 99.7 96.3 98.3

96.8 92.6

99.0

5. 101.8

4.

TotalPlatz
Serien

98.3

99.9 98.6

Seniorinnen I Mannschaft

Senioren II



Österreichische Staatsmeisterschaften / Österreichische Meisterschaften 2015
Luftgewehr, Luftpistole und Laufende Scheibe

27. - 29. März 2015, ULSZ Rif/Hallein, Salzburg

Leiner, Alfred
OÖ - SV Aistersheim
Reschreiter, Josef
S - USSV Rußbach
Schäfer, Karl
S - SSV Bürmoos
Männel, Gerd-Carlo
OÖ - Priv. SG Enns
Hottowy, Bernhard
ST - SV RB Eggersdorf
Mosbacher, Siegfried
ST - SV Kindberg
Hofer, Andreas
OÖ-ASKÖ Gmunden
Zobl, Gerhard
T - Schattwald
Gottschalk, Harald
NÖ-SG OMV Prottes
Steiner, Wolfgang
K - SV St.Veit/Glan
Schlögl, Hermann
NÖ-Priv. SK St. Pölten
Gehring, Rainer
T - Tannheim
Maurer, Franz
OÖ - U. Pötting
Karl, Helmut
NÖ-Priv. SK St. Pölten
Lang, Josef
V-USG Bizau
Horvath, Adi
V-SG Frastanz
Eder, Josef
B - SSV Frauenkirchen
Tauber, Alfred
W - Hütteldorfer SV
*) ISSF  7.5.2.2. (b)

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. SBG 1161.9
Ronacher, Walter 99.7 96.3 98.3 101.2 395.5
Stadler, Ludwig 97.0 93.7 98.6 96.4 385.7
Schäfer, Karl 93.6 96.7 94.6 95.8 380.7

2. KTN 1156.4
Eder, Ferdinand 99.8 98.7 99.5 98.6 396.6
Wallner, Paul 101.8 96.8 92.6 98.3 389.5
Steiner, Wolfgang 89.5 88.6 96.2 96.0 370.3

3. STM 1152.0
Schrempf, Wilhelm 103.6 99.0 97.0 95.4 395.0
Hottowy, Bernhard 95.7 95.4 92.8 95.1 379.0
Mosbacher, Siegfried 91.6 96.2 93.6 96.6 378.0

331.0

88.7 368.6

85.7 358.4

Total

26. 81.4 83.6 80.0 86.0

Platz
Serien

Senioren II Mannschaft

23. 91.7

93.1 358.724. 91.1

25. 83.7

20. 89.5

93.0 96.0

84.2 90.3

92.7 95.5

96.2

21. 93.0

22. 92.3

92.0 91.7

90.4 94.5 91.6 368.8

95.2 376.7

92.7 374.6

96.0 370.3

92.8 369.5

19. 91.6

14. 90.5

16. 91.6

17. 98.9

18. 94.4

97.8 380.0

95.2 95.1

89.3 97.5 93.9 375.1

90.6 92.0

95.1 379.015.

97.2

95.7 95.4 92.8

95.1 96.6

382.7

98.5

11. 95.3

96.2 91.8

95.7

94.6 95.8 380.713. 93.6

381.812. 95.3

94.5

DSQ *)

96.2 93.6 96.6 378.0

96.7

88.6

DNF



Österreichische Staatsmeisterschaften / Österreichische Meisterschaften 2015
Luftgewehr, Luftpistole und Laufende Scheibe

27. - 29. März 2015, ULSZ Rif/Hallein, Salzburg

4. OOE 1139.4
Leiner, Alfred 95.3 94.5 97.2 95.7 382.7
Männel, Gerd-Carlo 90.5 95.1 96.6 97.8 380.0
Hofer, Andreas 98.9 90.6 92.0 95.2 376.7

5. NOE 1131.8
Paternoster, Franz 96.9 96.6 98.5 95.7 387.7
Gottschalk, Harald 91.6 95.2 95.1 92.7 374.6
Schlögl, Hermann 93.0 92.0 91.7 92.8 369.5

6. TIR 1126.7
Jesner, Martin 95.8 96.0 94.1 96.9 382.8
Zobl, Gerhard 94.4 89.3 97.5 93.9 375.1
Gehring, Rainer 92.3 90.4 94.5 91.6 368.8

7. VBG 1080.0
Beranek, Werner 96.6 99.9 98.6 95.5 390.6
Lang, Josef 83.7 93.0 96.0 85.7 358.4
Horvath, Adi 81.4 83.6 80.0 86.0 331.0

Name
Verein 1 2 3 4

Maurer, Anneliese
OÖ-U. Pötting
Isep, Margaritha
T - SSV Lienz
Jesner, Gabi
T - Landeck
Hribar, Renate
W - BBSV
Haubold, Elfriede
S - SV Rott
Dietmann, Anni
T - Kitzbühel
Humer, Angelika
OÖ-SV Steinhaus
Bacher, Gerti
T - Thierberg
Feiersinger, Brigitte
S - 1.SSV Saalfelden
Lugmayr, Ingrid
W - SSV13

93.1 89.7

94.5 90.9

8. 95.8

96.9 379.9

90.7 375.1

87.6 364.4

92.9 377.9

94.2 368.5

7. 97.4

9. 94.0

87.7 362.1

91.5 87.0

10. 89.0

5. 95.7

92.8 94.2

90.6 98.8

93.5 93.8

6. 95.6

96.3 95.3 380.23. 92.5

2. 96.6 97.2 97.4

93.4 94.3 97.4 379.94. 94.8

96.1

94.0 385.2

Platz
Serien

96.1 94.9 100.3

Seniorinnen II

Total

1. 103.5 394.8



Luftpistole
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2

Kasinger, Kevin
OE - WSV Ranshofen
Glaser, Florian
OE - SC Offenhausen
Fechtig, Marvin
V - USG Andelsbuch
Krierer, Manuel
V - USG Gisingen
Fößl, Mathias
ST - SV Bad Gleichenberg
Fürhapter, Maximilian
T - Außervillgraten
Bauer, Alexander
OE SC Offenhausen
Eberhard, Florian
ST - SV Bad Gleichenberg
Posch, Roman
ST - SV Bad Gleichenberg
Platzer, Paul
OE - SG Puchheim
Schuster, Reinhold
N -Union SHSV
Angermann, Andre
T - Nussdorf
Adam, Moritz
T - Erl
Pircher, Simon
V - SG Lustenau

Name
Verein 1 2

Gieferl, Kristin
ST - SV Bad Gleichenberg
Maier, Marie-Therese
ST - SV Bad Gleichenberg
Djordjevic, Melanie
V - HSG Bregenz
Krierer, Stefanie
V - USG Gisingen
Krois, Selina
ST - SV Bad Gleichenberg
Fohrafellner, Lara
N - SPS Mank - Texingtal

6. 78 80 158 (1)

5.

87 174 (1)

3.

4. 87

8977 166 (3)

DNF

88

91

14.

1. 182 (5)

91 180 (2)

13. 85

12. 89 81 170 (0)

73 158 (1)

87 173 (1)

10.

11. 86

87

82 175 (3)

89 174 (4)

87 174 (2)

6.

7. 83

91

9. 85

8. 93

180 (2)

91 178 (1)

86 177 (2)

93 176 (1)

4.

90

91

5. 87

89

184 (3)

Total

93 189 (6)

95 189 (2)

1.

3.

96

94

Serien
Platz

94

2.

Platz
Serien

Total

87 175 (1)

89

Jugend I männlich

Jugend I weiblich

91

2.



Österreichische Staatsmeisterschaften / Österreichische Meisterschaften 2015
Luftgewehr, Luftpistole und Laufende Scheibe

27. - 29. März 2015, ULSZ Rif/Hallein, Salzburg

Mannschaft
Schützen 1 2

1. OOE 554 (9)

Kasinger, Kevin 96 93 189 (6)

Glaser, Florian 94 95 189 (2)

Bauer, Alexander 83 93 176 (1)

2. STM 527 (8)

Fößl, Mathias 87 91 178 (1)

Eberhard, Florian 93 82 175 (3)

Posch, Roman 85 89 174 (4)

3. TIR 505 (3)

Fürhapter, Maximilian 91 86 177 (2)

Angermann, Andre 89 81 170 (0)

Adam, Moritz 85 73 158 (1)

4. VBG 364 (5)

Fechtig, Marvin 90 94 184 (3)

Krierer, Manuel 91 89 180 (2)

Pircher, Simon DNF

Name
Verein 1 2

Steiner, Romina
ST - SV Knittelfeld
Helbig, Lisann
ST - HSSV Graz
Gosch, Corina
N - SSV Blumau
Schreimaier, Marisa
ST - SV Knittelfeld
Öhler, Sophie
W-USV 21
Stultschnig, Laetitia
K - SV zu Klagenfurt
Seidl, Simone
ST - SV Knittelfeld
Steinmetz, Michelle
OE - SG Freistadt
Timic, Marija
V - Polizei SV
Thaler, Martina
T - Kufstein
Rothaler, Isabella
N - SV Klausen Leopoldsdorf

145 (0)

73 145 (0)11. 72

10. 66 79

72 147 (0)

8.

9. 75

72

83 156 (0)

78 152 (2)

75 147 (0)

4.

5. 77

80

7. 74

6. 73

171 (2)

80 163 (2)

81 161 (0)

79 156 (1)

Platz

3. 83

2. 90 81

Serien
Total

1. 92 85 177 (5)

Platz

Jugend I männlich Mannschaft

Jugend II weiblich

Serien
Total
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Wiener, Laura
N - SV Krems 1440
Öhler, Kathrin
W-USV 21

Name
Verein 1 2

Novotny, Mario
OE - WSV Ranshofen
Rauchecker, Michael
N - SV Stössing
Shkurtaj, Merial
ST - PSV Leoben
Merhar, Sven
V - USG Gisingen
Mittelberger, Simon
V - USG Doren
Sampl, Jakob
N - Union SHSV
Krugluger, Jeremias
N - SSV Blumau
Birklbauer, Fabian
OE - SG Freistadt
Turner, Dominik
ST - SV Bad Gleichenberg
Fößl, Manuel
ST - SV Bad Gleichenberg
Leitgeb, Philipp
ST - SV Bad Gleichenberg
Popper, Thomas
W-USV 21
Dalitz, Kai
N - SV Klausen Leopoldsdorf
Gosch, Mario
N - SSV Blumau
Schuchter, Elia
T - Roppen
Horvath, Zyon
B-SSZ Bgld. Nord
Scheuringer, Sascha
OE - SC Offenhausen
Markl, Marco
T - Zams
Kluibenschädl, Fabian
T - Roppen
Sperger, Kevin
V - USS Dornbirn

63

13. 66 70

12. 138 (0)

136 (0)

75

70 142 (1)20.

84

75 152 (1)

72

66 150 (0)

19. 75 68 143 (0)

18.

16.

80 153 (1)

14.

15.

17. 76 76 152 (0)

77

77 158 (1)

75 154 (0)

70 153 (3)

13. 79

12. 81

73

83

81 159 (2)

80 159 (1)

10.

11. 79

78

9. 83

8. 79 82 161 (1)

78 161 (0)

80 163 (0)

6.

7. 83

77

84 170 (0)

81 166 (3)

89 166 (2)

2.

3. 84

84

5. 85

4. 86

91 177 (0)

86 170 (2)

86 170 (0)

1. 86

Platz
Serien

Total

Jugend II männlich
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Mannschaft
Schützen 1 2

1. STM 490 (2)

Shkurtaj, Merial 84 86 170 (0)

Turner, Dominik 83 78 161 (0)

Fößl, Manuel 78 81 159 (2)

2. OOE 490 (1)

Novotny, Mario 86 91 177 (0)

Birklbauer, Fabian 79 82 161 (1)

Scheuringer, Sascha 76 76 152 (0)

3. NOE 486 (5)

Rauchecker, Michael 84 86 170 (2)

Krugluger, Jeremias 83 80 163 (0)

Gosch, Mario 83 70 153 (3)

4. VBG 478 (4)

Merhar, Sven 86 84 170 (0)

Mittelberger, Simon 85 81 166 (3)

Sperger, Kevin 72 70 142 (1)

5. TIR 446 (1)

Schuchter, Elia 73 80 153 (1)

Markl, Marco 84 66 150 (0)

Kluibenschädl, Fabian 75 68 143 (0)

Platz
Serien

Total

Jugend II männlich Mannschaft
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4

Brousek, Ferdinand
B-SSZ Bgld. Nord
Kral, Daniel
N - SV Hohenau
Stiglhuber, Stephan
ST - SG Liezener Jäger
Graf, Lukas
ST - SV Bad Gleichenberg
Hengsberger, Lukas
V - USS Dornbirn
Scheuringer, Niclas
OE - SC Offenhausen
Muhr, Sascha
N - Union SHSV
Mair, Manuel
T - Innervillgraten
Bergmann, Lukas
ST - SV Enzian Spital
Lorenz, Florian
OE - SC Offenhausen
Vetter, Tobias
V - SG Lustenau
Wagner, Philipp
N - Union SHSV
Knapp, Marcel
V - USS Dornbirn
Pilny, Georg
OE - SC Offenhausen
Bock, Michael
T - Fliess
Prettenhofer, Raphael
T - Münster
Kien, Nico
N - Union SHSV
Özkömec, Salih
OE SC Offenhausen
Wohlfarter, Yannik
T - Fliess

Jungschützen

Platz
Serien

Total

1. 89 92 91 94 366 (8)

2. 95 90 91 89 365 (5)

3. 88 93 88 95 364 (5)

4. 89 89 91 92 361 (7)

5. 86 92 91 90 359 (5)

6. 89 87 90 89 355 (3)

7. 89 87 86 83 345 (3)

8. 80 86 90 89 345 (1)

9. 79 86 87 89 341 (4)

10. 88 81 90 80 339 (3)

11. 80 87 84 85 336 (0)

12. 86 77 88 79 330 (1)

13. 78 85 84 80 327 (1)

14. 82 85 81 79 327 (1)

15. 80 78 83 84 325 (2)

16. 89 83 71 79 322 (1)

17. 80 79 66 83 308 (0)

18. 70 78 82 74 304 (1)

19. 66 68 75 62 271 (0)
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. STM 1066 (16)

Stiglhuber, Stephan 88 93 88 95 364 (5)

Graf, Lukas 89 89 91 92 361 (7)

Bergmann, Lukas 79 86 87 89 341 (4)

2. NOE 1040 (9)

Kral, Daniel 95 90 91 89 365 (5)

Muhr, Sascha 89 87 86 83 345 (3)

Wagner, Philipp 86 77 88 79 330 (1)

3. VBG 1022 (6)

Hengsberger, Lukas 86 92 91 90 359 (5)

Vetter, Tobias 80 87 84 85 336 (0)

Knapp, Marcel 78 85 84 80 327 (1)

4. OOE 1021 (7)

Scheuringer, Niclas 89 87 90 89 355 (3)

Lorenz, Florian 88 81 90 80 339 (3)

Pilny, Georg 82 85 81 79 327 (1)

5. TIR 992 (4)

Mair, Manuel 80 86 90 89 345 (1)

Bock, Michael 80 78 83 84 325 (2)

Prettenhofer, Raphael 89 83 71 79 322 (1)

Name
Verein 1 2 3 4

Helbig, Tinette
ST - HSSV Graz
Koinig, Denise
V - USS Dornbirn
Fabiani, Michelle
ST - SV Bad Gleichenberg
Ertl, Sandra
ST - SV Bad Gleichenberg
Marte, Elena
V - USV Koblach
Salamova, Hawa
V - HSG Bregenz

Platz
Serien

Total

Jungschützen Mannschaft

Platz
Serien

Total

Jungschützinnen

1. 90 93 87 87 357 (5)

2. 82 87 89 92 350 (3)

3. 81 90 84 88 343 (2)

4. 81 87 85 89 342 (1)

5. 78 87 78 87 330 (3)

6. 85 85 80 79 329 (2)
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name
Verein

Mair, Simon 28,1 58,6 78,5 97,2 117,6 134,3 154,4 171,8 189,9
V - SSV Rankweil 7,2 10,2 10,4 9,0 9,9 7,8 10,3 8,9 7,6

10,2 10,1 9,5 9,7 10,5 8,9 9,8 8,5 10,5
10,7 10,2

Schiestl, Lukas 28,1 56,5 76,2 96,7 114,8 134,7 152,9 172,6 188,6
T - Fügenberg 8,2 9,5 9,3 10,9 7,8 10,0 7,9 9,5 8,5

9,7 8,6 10,4 9,6 10,3 9,9 10,3 10,2 7,5
10,2 10,3

Schrei, Christopher 28,0 56,7 75,6 96,3 115,1 134,5 152,6 170,1
ST - Kapfenberger SV 8,7 8,4 8,7 9,9 9,6 9,7 9,5 8,9

10,1 10,7 10,2 10,8 9,2 9,7 8,6 8,6
9,2 9,6

De La Puente, Santiago 27,6 56,1 75,6 93,3 112,6 132,8 152,1
N - Union SHSV 8,8 9,1 9,7 7,8 10,4 9,6 9,3

10,3 9,2 9,8 9,9 8,9 10,6 10,0
8,5 10,2  

Greppmayr, Marvin 31,2 59,6 77,7 96,5 112,7 131,8
V - SG Lustenau 10,3 8,1 8,5 9,6 6,5 9,2

10,3 10,4 9,6 9,2 9,7 9,9
10,6 9,9

Fröhlich, Michael 28,4 56,4 75,6 91,6 111,1
W-USV 21 9,3 9,4 9,3 8,6 9,7

9,6 8,9 9,9 7,4 9,8
9,5 9,7

Kolland, Andreas 27,9 56,1 74,4 91,6
ST - SV Knittelfeld 10,1 9,6 8,2 7,8

10,4 8,7 10,1 9,4
7,4 9,9

Tiefenthaler, Christoph 26,1 52,8 71,6
V - SG Satteins 9,4 8,6 10,2

8,2 8,0 8,6
8,5 10,1

Serien
1. 189.9

Platz
3-Schuss

Einzelschüsse Total

170.1

4. 152.1

2. 188.6

3.

131.8

6.

5.

111.1

7.

71.6

Junioren

91.6

8.
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4 5 6

Schiestl, Lukas
T - Fügenberg
Fröhlich, Michael
W-USV 21
Greppmayr, Marvin
V - SG Lustenau
Tiefenthaler, Christoph
V - SG Satteins
Mair, Simon
V - SSV Rankweil
De La Puente, Santiago
N - Union SHSV
Kolland, Andreas
ST - SV Knittelfeld
Schrei, Christopher
ST - Kapfenberger SV
Palmetzhofer, David
OE - Pabneukirchen
Kolland, Matthias
ST - SV Knittelfeld
Grubauer, Nico
OE - SG Freistadt
Nesensohn, David
V - USG Gisingen
Marte, Simon
V - USV Koblach
Jungmann, Stefan
T - Erl
Baumann, Lukas
T - Münster
Huber, Christoph
N - Union SHSV
Leitner, Florian
OE - SG Freistadt

Junioren Qualifikation

Platz
Serien

Total

1. 95 97 97 94 95 95 573 (13)

2. 91 95 91 92 94 94 557 (10)

3. 91 92 94 93 91 92 553 (14)

4. 93 91 92 92 92 93 553 (11)

5. 93 92 90 94 94 90 553 (11)

6. 94 86 91 91 90 94 546 (11)

7. 92 93 92 90 89 87 543 (13)

8. 91 89 92 94 88 87 541 (7)

9. 88 91 88 86 91 93 537 (5)

10. 89 90 91 90 83 92 535 (7)

11. 88 84 86 92 89 90 529 (3)

12. 90 87 86 86 89 88 526 (2)

13. 86 86 87 88 89 88 524 (6)

14. 86 88 89 88 86 86 523 (5)

15. 88 91 88 83 85 83 518 (6)

16. 85 90 86 83 81 82 507 (2)

73 485 (1)17. 83 83 84 82 80
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6

1. VBG 1659
Mair, Simon 93 92 90 94 94 90 553
Greppmayr, Marvin 91 92 94 93 91 92 553
Tiefenthaler, Christoph 93 91 92 92 92 93 553

2. STM 1619
Kolland, Andreas 92 93 92 90 89 87 543
Schrei, Christopher 91 89 92 94 88 87 541
Kolland, Matthias 89 90 91 90 83 92 535

3. TIR 1614
Schiestl, Lukas 95 97 97 94 95 95 573
Jungmann, Stefan 86 88 89 88 86 86 523
Baumann, Lukas 88 91 88 83 85 83 518

4. OOE 1551
Palmetzhofer, David 88 91 88 86 91 93 537
Grubauer, Nico 88 84 86 92 89 90 529
Leitner, Florian 83 83 84 82 80 73 485

TotalPlatz
Serien

Junioren Mannschaft
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name
Verein

Steiner, Sylvia 29,8 58,9 78,0 96,8 116,8 137,2 157,2 175,8 196,8
S-SG Bischofshofen 10,2 10,1 9,1 9,2 10,5 9,7 10,0 8,9 10,4

9,5 9,6 10,0 9,6 9,5 10,7 10,0 9,7 10,6
10,1 9,4

Haslinger, Sandra 28,9 57,7 77,9 98,2 117,0 134,9 153,7 173,1 191,0
N - SG St. Valentin 9,3 9,2 10,7 10,2 8,2 8,3 9,3 9,7 9,6

9,7 9,1 9,5 10,1 10,6 9,6 9,5 9,7 8,3
9,9 10,5

Steinkleibl, Iris 26,3 55,9 74,7 92,5 111,3 130,7 147,1 165,6
OE - LPSV OÖ 9,7 10,3 9,1 8,4 9,9 10,0 9,0 8,4

7,2 9,8 9,7 9,4 8,9 9,4 7,4 10,1
9,4 9,5

Zimper, Lisa 29,1 56,3 74,0 92,3 109,9 129,1 146,5
N - SSV Blumau 10,2 8,2 8,3 8,7 9,5 8,9 8,9

9,9 8,8 9,4 9,6 8,1 10,3 8,5
9,0 10,2  

Reiß, Kateryna 28,3 54,9 72,6 91,4 109,9 128,8
N - SV Hohenau 9,8 9,7 7,9 9,7 10,1 9,2

9,8 8,4 9,8 9,1 8,4 9,7
8,7 8,5

Nikitscher, Adelheid 26,4 54,1 73,0 91,7 109,6
B-HSV Pinkafeld 8,6 9,9 10,0 9,5 9,8

9,4 8,1 8,9 9,2 8,1
8,4 9,7

Ewen, Gretchen 27,6 54,4 70,3 87,2
B-SSZ Bgld. Nord 8,3 8,4 9,9 7,5

10,1 9,0 6,0 9,4
9,2 9,4

Nowotny, Sabine 23,7 50,5 69,3
N - SV Gänserndorf 8,0 8,3 9,7

6,2 9,7 9,1
9,5 8,8

Frauen

Platz
3-Schuss

Einzelschüsse Total
Serien

1. 196.8

2. 191.0

3. 165.6

109.6

4. 146.5

5. 128.8

6.

87.2

8. 69.3

7.
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4

Steiner, Sylvia
S-SG Bischofshofen
Haslinger, Sandra
N - SG St. Valentin
Ewen, Gretchen
B-SSZ Bgld. Nord
Reiß, Kateryna
N - SV Hohenau
Nikitscher, Adelheid
B-HSV Pinkafeld
Zimper, Lisa
N - SSV Blumau
Nowotny, Sabine
N - SV Gänserndorf
Steinkleibl, Iris
OE - LPSV OÖ
Grassner, Petra
OE - Union Schlierbach
Grabensberger, Anita
B-SSZ Bgld. Nord
Waldner, Nina
ST - HSSV Graz
Nikolova, Desislava
W- BBSV
Gebetsroither, Bernadette
OE - SG Puchheim
Weingand, Marion
ST - HSV Aigen
Skluzak, Iryna
N - SV Gänserndorf
Holzknecht, Anja
T - PSV Tirol
Benedek, Michaela
W-USV 21
Krispel, Margit
B-PSV Eisenstadt
Vyvadil, Tamara
B-Union Eisenstadt
Mair, Anna
T - Münster
Kapper, Anja
ST - TUS Fehring
Wels, Alexandra
B-SSZ Bgld. Nord
Gurschler, Petra
T - Nauders
Jammerbund, Sonja
N - USV Kirchberg/W.
Greiner, Andrea
OE - WSV Ranshofen

Frauen Qualifikation

Platz
Serien

Total

1. 91 92 98 96 377 (5)

2. 91 92 95 90 368 (5)

3. 89 94 92 91 366 (1)

4. 90 94 87 94 365 (5)

5. 90 93 93 89 365 (4)

6. 90 90 91 93 364 (5)

7. 89 92 85 96 362 (3)

8. 87 89 93 92 361 (6)

9. 86 92 92 89 359 (4)

10. 91 91 90 86 358 (8)

11. 85 88 91 93 357 (7)

12. 93 88 87 89 357 (6)

13. 82 89 94 92 357 (4)

14. 87 95 86 89 357 (4)

15. 89 92 88 87 356 (8)

16. 92 88 87 89 356 (4)

17. 89 88 85 92 354 (3)

18. 88 93 86 86 353 (7)

19. 89 87 92 85 353 (3)

20. 88 89 88 86 351 (3)

21. 85 89 93 83 350 (7)

22. 81 86 91 91 349 (5)

23. 85 88 85 90 348 (3)

24. 89 88 87 84 348 (2)

25. 93 83 87 84 347 (5)
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Auprich, Katja
K - SV Bad Eisenkappel
Zecha, Eva
S-SG Bischofshofen
Dicker, Martina
OE - ASKÖ Überackern
Eisler, Theresa
ST - TUS Fehring
Pranter, Elke
K - PSV Kärnten
Pichler, Petra
K - SV St. Veit/Glan
Mag., Mlekusch Elisabeth
S-SC S-Süd

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. NOE 1089 (18)

Haslinger, Sandra 91 92 95 90 368 (5)

Reiß, Kateryna 90 94 87 94 365 (5)

Skluzak, Iryna 89 92 88 87 356 (8)

2. OOE 1077 (14)

Steinkleibl, Iris 87 89 93 92 361 (6)

Grassner, Petra 86 92 92 89 359 (4)

Gebetsroither, Bernadette 82 89 94 92 357 (4)

3. BGL 1072 (17)

Nikitscher, Adelheid 90 93 93 89 365 (4)

Grabensberger, Anita 91 91 90 86 358 (8)

Wels, Alexandra 81 86 91 91 349 (5)

4. STM 1064 (18)

Waldner, Nina 85 88 91 93 357 (7)

Weingand, Marion 87 95 86 89 357 (4)

Kapper, Anja 85 89 93 83 350 (7)

5. SBG 1057 (12)

Steiner, Sylvia 91 92 98 96 377 (5)

Zecha, Eva 89 84 83 90 346 (2)

Mag., Mlekusch Elisabeth 74 83 86 91 334 (5)

6. TIR 1055 (10)

Holzknecht, Anja 92 88 87 89 356 (4)

Mair, Anna 88 89 88 86 351 (3)

Gurschler, Petra 85 88 85 90 348 (3)

7. KTN 1019 (5)

Auprich, Katja 85 88 83 91 347 (2)

Pranter, Elke 78 83 88 88 337 (2)

Pichler, Petra 83 86 86 80 335 (1)

26. 85 88 83 91 347 (2)

27. 89 84 83 90 346 (2)

28. 85 86 87 88 346 (2)

29. 85 85 83 88 341 (2)

30. 78 83 88 88 337 (2)

31. 83 86 86 80 335 (1)

Frauen Mannschaft

Platz
Serien

Total

32. 74 83 86 91 334 (5)
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Name
Verein

Dr. Auprich, Andreas 28,1 55,9 75,6 96,6 115,8 136,4 155,1 173,8 193,4
K - SV Bad Eisenkappel 8,9 9,7 9,4 10,5 9,8 10,6 9,3 9,3 9,9

10,3 7,9 10,3 10,5 9,4 10,0 9,4 9,4 9,7
8,9 10,2

Zechmeister, Richard 28,7 54,6 75,6 94,6 115,1 135,1 154,0 172,9 192,7
B-Union Eisenstadt 10,4 8,2 10,4 8,9 10,5 9,9 9,8 8,7 9,7

9,8 9,4 10,6 10,1 10,0 10,1 9,1 10,2 10,1
8,5 8,3

Engensteiner, Rene 26,6 55,4 75,3 93,8 112,8 133,2 152,5 172,7
T - Tarrenz 8,7 8,3 9,6 8,8 8,8 10,4 9,9 10,0

8,3 10,2 10,3 9,7 10,2 10,0 9,4 10,2
9,6 10,3

Kaltenegger, Kevin 30,6 58,9 77,8 97,2 113,7 131,9 152,4
K - SSV Sponheim 10,0 9,7 9,3 9,3 10,2 10,4 10,1

10,3 9,9 9,6 10,1 6,3 7,8 10,4
10,3 8,7  

Neuburger, Bernd 29,0 56,3 75,8 93,0 110,2 129,0
OE - WSV Ranshofen 8,6 10,0 9,6 8,6 9,8 9,2

10,6 9,4 9,9 8,6 7,4 9,6
9,8 7,9

Kröll, Hannes 29,7 58,0 75,4 92,5 109,7
S-ASVÖ Lessach 8,9 9,6 8,9 8,1 9,2

10,4 9,3 8,5 9,0 8,0
10,4 9,4

Gruber, Martin 29,4 57,9 72,9 92,2
OE - SK Vöest 9,0 9,8 9,1 9,5

10,4 8,3 5,9 9,8
10,0 10,4

Liegl, Günter 27,4 57,0 71,0
T - Hall 8,2 10,0 9,0

10,7 10,5 5,0
8,5 9,1

Platz
3-Schuss

Einzelschüsse Total
Serien

1. 193,4

2. 192,7

3. 172,7

4. 152.4

5. 129.0

6. 109.7

7.

Männer

92.2

8. 71.0
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4 5 6

Zechmeister, Richard
B-Union Eisenstadt
Kaltenegger, Kevin
K - SSV Sponheim
Kröll, Hannes
S-ASVÖ Lessach
Dr. Auprich, Andreas
K - SV Bad Eisenkappel
Liegl, Günter
T - Hall
Gruber, Martin
OE - SK Vöest
Neuburger, Bernd
OE - WSV Ranshofen
Engensteiner, Rene
T - Tarrenz
Zoran, Sladian
V - Polizei SV
Hasieber, Friedrich jun.
OE - SR Timelkam 1
Schmidt, Andreas
OE - SV Eberstalzell 1
Bechter, Manfred
V - USG Egg
Wankmüller, Rene
ST - SV Eisenerz
Helm, Michael
N - SG Waidhofen/Y. 1514
Straubinger, Stefan
OE - SC Offenhausen
Kleinschuster, Daniel
ST - TUS Fehring
Sailer, Willy
T - HSV Absam
Kirchmayer, Christian
B-SSZ Bgld. Nord
Falb, Benjamin
W-SSV 13
Rebernig, Ing. Erwin
K - BSK Kelag
Wutte, Alexander
T - HSV Absam
Kündig, Lothar
V - USG Egg
Böhm, Gerhard
N - SV Stockerau 1602
Bauch, Christian
N - SV Hohenau
Neuner, Marco
T - Fliess

Platz
Serien

Total

1. 95 95 94 96 96 99 575 (21)

2. 95 96 93 95 97 94 570 (13)

3. 95 95 95 96 93 93 567 (13)

4. 95 92 98 93 94 95 567 (10)

5. 95 93 90 96 94 96 564 (12)

6. 92 93 94 93 92 98 562 (16)

7. 89 94 94 100 92 91 560 (16)

8. 93 90 96 96 88 96 559 (11)

9. 91 96 94 92 93 93 559 (9)

10. 93 92 94 92 94 94 559 (8)

11. 91 91 91 96 89 98 556 (14)

12. 92 88 94 96 88 97 555 (12)

13. 89 96 92 96 90 92 555 (10)

14. 94 93 96 87 90 94 554 (11)

15. 92 90 91 93 92 96 554 (9)

16. 90 92 89 95 94 94 554 (7)

17. 89 94 92 94 96 89 554 (7)

18. 88 96 93 95 90 91 553 (12)

19. 91 92 93 91 92 94 553 (10)

20. 93 93 92 93 90 92 553 (10)

21. 94 90 94 91 96 88 553 (10)

22. 92 93 91 95 92 89 552 (8)

23. 90 92 95 92 93 89 551 (8)

24. 92 90 92 93 89 93 549 (8)

25. 90 92 88 91 92 95 548 (11)

Männer Qualifikation
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Eder, Reinhard
B-ASKÖ Neudörfl
DI Chaloupka, Alexander
W-USV 21
Starkl, Peter
N - Union Priv. SK St. Pölten 1540
Werba, Peter
W- BBSV
Lampl, Thomas
N - SSV Blumau
Kogler, Stefan
S-Bürmoos
Kalkbrenner, Manfred
B-SSV Lackendorf
Übermasser, Jürgen
OE - SG Freistadt
Schubtschik, Martin
N - SV Zwettl
Amberger, Rocco
ST - Kapfenberger SV
Falb, Daniel
W-SSV 13
Bichler, Markus
S-Bürmoos
Leitner, Georg
S-Maxglan 1901
Ugrinovics, Niki
B-PSV Eisenstadt
Glanzer, Thomas
ST - PSV Leoben
*) ISSF  6.7.6

26. 94 93 94 92 87 87 547 (9)

27. 92 93 89 94 91 88 547 (7)

28. 89 90 89 96 86 94 544 (9)

29. 88 96 87 91 92 90 544 (8)

30. 91 89 87 92 90 92 541 (9)

31. 86 94 91 92 87 91 541 (9)

32. 86 94 88 91 87 92 538 (5)

33. 94 87 89 92 89 86 537 (9)

34. 89 91 88 92 90 85 535 (6)

35. 88 92 83 91 90 90 534 (5)

36. 86 86 93 88 92 85 530 (6)

91 90 88 90

37. 88 85 91 85

DSQ *)

91 528 (6)

85 89 518 (5)

88

39. 81 87 85 91

89 75 523 (2)38.

40.
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6

1. KTN 1690 (33)

Kaltenegger, Kevin 95 96 93 95 97 94 570 (13)

Dr. Auprich, Andreas 95 92 98 93 94 95 567 (10)

Rebernig, Ing. Erwin 93 93 92 93 90 92 553 (10)

2. OOE 1681 (40)

Gruber, Martin 92 93 94 93 92 98 562 (16)

Neuburger, Bernd 89 94 94 100 92 91 560 (16)

Hasieber, Friedrich jun. 93 92 94 92 94 94 559 (8)

3. BGL 1675 (42)

Zechmeister, Richard 95 95 94 96 96 99 575 (21)

Kirchmayer, Christian 88 96 93 95 90 91 553 (12)

Eder, Reinhard 94 93 94 92 87 87 547 (9)

4. TIR 1671 (29)

Liegl, Günter 95 93 90 96 94 96 564 (12)

Sailer, Willy 89 94 92 94 96 89 554 (7)

Wutte, Alexander 94 90 94 91 96 88 553 (10)

5. VBG 1666 (29)

Zoran, Sladian 91 96 94 92 93 93 559 (9)

Bechter, Manfred 92 88 94 96 88 97 555 (12)

Kündig, Lothar 92 93 91 95 92 89 552 (8)

6. WIE 1644 (25)

Falb, Benjamin 91 92 93 91 92 94 553 (10)

DI Chaloupka, Alexander 92 93 89 94 91 88 547 (7)

Werba, Peter 88 96 87 91 92 90 544 (8)

7. NOE 1636 (26)

Böhm, Gerhard 90 92 95 92 93 89 551 (8)

Starkl, Peter 89 90 89 96 86 94 544 (9)

Lampl, Thomas 91 89 87 92 90 92 541 (9)

8. SBG 1631 (24)

Kröll, Hannes 95 95 95 96 93 93 567 (13)

Kogler, Stefan 86 94 91 92 87 91 541 (9)

Leitner, Georg 91 90 88 90 89 75 523 (2)

Männer Mannschaft

Platz
Serien

Total
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Name
Verein 1 2 3 4

Sailer, Rudi
T - HSV Absam
Hödl, Roland
V - USG Gisingen
Jurak, Albert
N - PSV Schwechat
Smutka, Dieter
N - HSV Raika Weitra
Heiling, Wolfgang
B-PSV Eisenstadt
Keutschegger, Dietmar
K - LPSV Kärnten
Benezeder, Josef
OE SV - Aistersheim
Antesner, Dominik
OE - SG Puchheim
Grubelnik, Hermann
S-Maxglan 1901
Kalcher, Erich
ST - HSSV Graz
Fasching, Werner
B-PSV Burgenland
Dr. Scherer, Josef
V - SG Frastanz
Margreiter, Armin
T - Sistrans
Ruppert, Wolfgang
V - USG Gisingen
Weiser, Günter
W-USV 21
Fuhry, Hans
N - PSV Schwechat
Hofbauer, Manfred
T - Münster
Winterer, Christian
OE - WSV Ranshofen
Pavic, Milos
N - HSV Panzer
Göpperl, Heimo
S-Franking
Dyrcz, Emil
W-PSV
Domig, Harald
V - SG Nenzing
Wallerstorfer, Eduard
OE - ASKÖ Ried
Müllner, Manfred
B-JSSK Steinbrunn
Hörmann, Gerald
W- BBSV

Platz
Serien

Total

Senioren I

1. 94 93 95 92 374 (9)

2. 96 86 93 94 369 (9)

3. 87 94 94 93 368 (7)

4. 92 91 89 95 367 (8)

5. 90 92 91 94 367 (6)

6. 92 89 94 90 365 (6)

7. 95 90 88 91 364 (8)

8. 91 92 91 87 361 (3)

9. 88 90 87 95 360 (7)

87 92 89 92 360 (7)

11. 87 91 95 87 360 (6)

12. 91 89 92 88 360 (4)

13. 91 92 85 91 359 (8)

14. 86 89 92 92 359 (6)

89 90 89 91 359 (6)

16. 89 89 91 90 359 (3)

17. 93 87 90 88 358 (6)

18. 88 91 89 90 358 (5)

19. 94 89 87 87 357 (4)

20. 87 87 90 93 357 (3)

21. 89 90 87 91 357 (2)

22. 90 83 92 90 355 (4)

23. 89 90 90 86 355 (2)

24. 88 89 88 88 353 (5)

25. 91 84 89 89 353 (4)
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Gelautz, Kurt
K - ABSV St. Veit
Prokop, Alfred
B-PSV Eisenstadt
Knaus, Hans Jörg
ST - Kapfenberger SV
Jansenberger, Ekkehard
ST - SV Knittelfeld
Skala, Manfred
K - ABSV St. Veit
Dr.Tratter, Christian
S-SC S-Süd

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. NOE 1094 (18)

Jurak, Albert 87 94 94 93 368 (7)

Smutka, Dieter 92 91 89 95 367 (8)

Fuhry, Hans 89 89 91 90 359 (3)

2. TIR 1091 (23)

Sailer, Rudi 94 93 95 92 374 (9)

Margreiter, Armin 91 92 85 91 359 (8)

Hofbauer, Manfred 93 87 90 88 358 (6)

3. VBG 1084 (17)

Hödl, Roland 96 86 93 94 369 (9)

Dr. Scherer, Josef 91 89 92 88 360 (4)

Domig, Harald 90 83 92 90 355 (4)

4. OOE 1083 (16)

Benezeder, Josef 95 90 88 91 364 (8)

Antesner, Dominik 91 92 91 87 361 (3)

Winterer, Christian 88 91 89 90 358 (5)

5. BGL 1072 (14)

Heiling, Wolfgang 90 92 91 94 367 (6)

Müllner, Manfred 88 89 88 88 353 (5)

Prokop, Alfred 90 87 88 87 352 (3)

6. WIE 1069 (12)

Weiser, Günter 89 90 89 91 359 (6)

Dyrcz, Emil 89 90 87 91 357 (2)

Hörmann, Gerald 91 84 89 89 353 (4)

7. KTN 1066 (15)

Keutschegger, Dietmar 92 89 94 90 365 (6)

Gelautz, Kurt 89 81 92 90 352 (4)

Skala, Manfred 82 88 91 88 349 (5)

26. 89 81 92 90 352 (4)

27. 90 87 88 87 352 (3)

28. 90 87 86 87 350 (8)

29. 85 83 93 89 350 (4)

30. 82 88 91 88 349 (5)

31. 86 88 84 87 345 (3)

Senioren I Mannschaft

Platz
Serien

Total
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8. SBG 1062 (13)

Grubelnik, Hermann 88 90 87 95 360 (7)

Göpperl, Heimo 87 87 90 93 357 (3)

Dr.Tratter, Christian 86 88 84 87 345 (3)

9. STM 1060 (19)

Kalcher, Erich 87 92 89 92 360 (7)

Knaus, Hans Jörg 90 87 86 87 350 (8)

Jansenberger, Ekkehard 85 83 93 89 350 (4)

Name
Verein 1 2 3 4

Krickl-Czaker, Sonja
W- KSV SIEMENS
Strahalm, Christine
ST - HSV Aigen
Rippl, Helene
V - SG Montafon
Fleisch, Margarete
V - USS Dornbirn
Neurauter, Anneliese
T - Haiming
Schrotter, Nadja
V - SSV Rankweil
Hillinger, Monika
OE - PSV Wels
Mayr, Irmgard
T - Völs
Springer, Ulrike
N - SC Landhaus
Lutz, Petra
V - USS Dornbirn
Riedl, Angelika
N - HSV Burg Kreuzenstein
Penn, Maria
OE - SG Freistadt
Makos, Christine
ST - SV Bad Mitterndorf
Konzett, Hedy
T - HSV Absam
Krasinger, Hedwig
W- KSV SIEMENS
Lazzaro, Yolande
B-SSZ Bgld. Nord
Schweizer, Gabriele
N - ESV Amstetten
Stuller, Irene
W-PSV
Eszsl, Hannelore
OÖ - LHA-Linz

Seniorinnen I

Platz
Serien

Total

1. 88 93 84 90 355

2. 85 94 84 90 353

3. 84 88 88 92 352

4. 87 85 86 90 348

5. 82 87 93 85 347

88 88 87 84 347

7. 88 83 86 89 346

8. 90 88 81 86 345

85 84 90 86 345

10. 82 87 84 89 342

11. 84 88 88 81 341

12. 84 86 82 88 340

13. 80 86 87 86 339

14. 90 82 82 84 338

15. 84 81 84 88 337

16. 80 88 86 81 335

17. 83 87 82 79 331

18. 76 81 82 89 328

19. 81 76 85 79 321
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De La Vega, Elfriede
N - SSV Blumau
Kolb, Johanna
ST - PSV Leoben
Luftensteiner, Christine
OÖ - DSG Naarn

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. VBG 1047
Rippl, Helene 84 88 88 92 352
Fleisch, Margarete 87 85 86 90 348
Schrotter, Nadja 88 88 87 84 347

2. TIR 1030
Neurauter, Anneliese 82 87 93 85 347
Mayr, Irmgard 90 88 81 86 345
Konzett, Hedy 90 82 82 84 338

3. WIE 1020
Krickl-Czaker, Sonja 88 93 84 90 355
Krasinger, Hedwig 84 81 84 88 337
Stuller, Irene 76 81 82 89 328

4. NOE 1017
Springer, Ulrike 85 84 90 86 345
Riedl, Angelika 84 88 88 81 341
Schweizer, Gabriele 83 87 82 79 331

5. OOE 1007
Hillinger, Monika 88 83 86 89 346
Penn, Maria 84 86 82 88 340
Eszsl, Hannelore 81 76 85 79 321

Seniorinnen I Mannschaft

Platz
Serien

Total

DNS

DNS

DNS
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Name
Verein 1 2 3 4

Steinbrückner, Andreas
ST - Kapfenberger SV
Nössing, Sebastian
T - IHG
Kasbauer, Wilfried
V - USG Hard
Hemetsberger, Jakob
B-SSV Lackendorf
Macho, Friedrich
N - SV Zwettl
Ernst, Walter
N - Union SHSV
Pompe, Ernst
ST - Kapfenberger SV
Rath, Friedrich
OE - HSV Linz
Bachmann, Ernst
W- KSV SIEMENS
Löschenkohl, Karl
ST - PSV Leoben
Schuh, Manfred
W-PSV
Schweiger, Manfred
B-PSV Burgenland
Schweighofer, Vinzenz
OE - HSV Linz
Ganahl, Christian
V - SG Frastanz
Fischer, Helmut
T - Münster
Brugger, Franz
S-Großarl
Herzog, Erwin
N - SSV Blumau
Sterrer, Peter
OE - Union Bachmanning
Aberer, Wolfgang
W- BBSV
Unterdorfer, Anton
T - Pillersee
Fischnaller, Günter
S-SG Zell am See
Plattner, Leopold
OE - Union Schlierbach
Hechenberger, Peter
S-SG Zell am See
Joos, Georg
B-SSV Lackendorf
Siedler, Manfred
N - HSV St. Pölten

1. 89 89 94 93 365 (5)

2. 93 93 89 88 363 (6)

3. 87 93 90 92 362 (5)

4. 90 87 92 92 361 (2)

5. 88 90 89 93 360 (4)

6. 92 90 87 89 358 (9)

7. 87 87 91 92 357 (4)

8. 89 84 93 90 356 (4)

9. 88 90 87 90 355 (1)

10. 86 88 90 90 354 (4)

11. 84 88 94 88 354 (3)

12. 86 90 87 91 354 (0)

13. 87 88 87 91 353 (4)

14. 88 88 88 89 353 (4)

15. 89 88 89 85 351 (6)

16. 86 87 86 92 351 (4)

17. 87 90 86 88 351 (3)

18. 88 87 87 89 351 (2)

19. 90 86 89 83 348 (7)

20. 85 91 85 81 342 (2)

21. 82 88 83 85 338 (2)

22. 80 88 84 84 336 (3)

23. 90 80 88 77 335 (3)

24. 84 84 82 85 335 (1)

25. 85 83 81 85 334 (3)

Total
Serien

Platz

Senioren II
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Stecher, Heinz
T - Hopfgarten
Knünz, Viktor
V - USG Gisingen

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4

1. STM 1076 (13)

Steinbrückner, Andreas 89 89 94 93 365 (5)

Pompe, Ernst 87 87 91 92 357 (4)

Löschenkohl, Karl 86 88 90 90 354 (4)

2. NOE 1069 (16)

Macho, Friedrich 88 90 89 93 360 (4)

Ernst, Walter 92 90 87 89 358 (9)

Herzog, Erwin 87 90 86 88 351 (3)

3. OOE 1060 (10)

Rath, Friedrich 89 84 93 90 356 (4)

Schweighofer, Vinzenz 87 88 87 91 353 (4)

Sterrer, Peter 88 87 87 89 351 (2)

4. WIE 1057 (11)

Bachmann, Ernst 88 90 87 90 355 (1)

Schuh, Manfred 84 88 94 88 354 (3)

Aberer, Wolfgang 90 86 89 83 348 (7)

5. TIR 1056 (14)

Nössing, Sebastian 93 93 89 88 363 (6)

Fischer, Helmut 89 88 89 85 351 (6)

Unterdorfer, Anton 85 91 85 81 342 (2)

6. BGL 1050 (3)

Hemetsberger, Jakob 90 87 92 92 361 (2)

Schweiger, Manfred 86 90 87 91 354 (0)

Joos, Georg 84 84 82 85 335 (1)

7. VBG 1033 (13)

Kasbauer, Wilfried 87 93 90 92 362 (5)

Ganahl, Christian 88 88 88 89 353 (4)

Knünz, Viktor 82 86 79 71 318 (4)

8. SBG 1024 (9)

Brugger, Franz 86 87 86 92 351 (4)

Fischnaller, Günter 82 88 83 85 338 (2)

Hechenberger, Peter 90 80 88 77 335 (3)

26. 84 79 79 82 324 (4)

27. 82 86 79 71 318 (4)

Senioren II Mannschaft

Platz
Serien

Total
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Name
Verein 1 2 3 4

Strasser, Christa
N - SSV Blumau
Meier, Rosa
V - USG Gisingen
Schmidinger, Lisbeth
OE - SK Vöest
Pickl, Annemarie
N - SV Gaming
Kammerhofer, Liselotte
OE - SR Timelkam
Baumgartner, Margareta
OE - LPSV OÖ
Joos, Maria
B-SSV Lackendorf
Maier, Renate
OE - Priv. SG Enns
Wicha, Ilse
N - Klosterneuburger SV 1288
Schweizer, Gertraud
N - ESV Amstetten

Seniorinnen II

Platz
Serien

Total

1. 93 85 88 93 359 (3)

2. 92 85 91 89 357 (2)

3. 90 87 92 88 357 (2)

4. 87 85 87 95 354 (3)

5. 88 90 87 86 351 (1)

6. 88 84 79 87 338 (0)

7. 80 76 87 93 336 (4)

8. 82 83 85 83 333 (1)

9. 87 82 79 83 331 (2)

10. 80 70 70 84 304 (1)



LP 5
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xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxxxxxxx

Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Kral, Daniel
N - SV Hohenau
Hengsberger, Lukas
V - USS Dornbirn
Brousek, Ferdindand
B-SSZ Bgld. Nord
Krugluger, Jeremias
N - SSV Blumau
Gosch, Mario
N - SSV Blumau
Scheuringer, Niclas
OOE - SC Offenhausen
Vetter, Tobias
V - SG Lustenau
Scheuringer, Sascha
OOE - SC Offenhausen

Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Greppmayr, Marvin
V - SG Lustenau
Fröhlich, Michael
W-USV 21
Tiefenthaler, Christoph 43
V - SG Satteins               Stechen: 43
Kolland, Andreas 36
ST - SV Knittelfeld          Stechen: 41
Schrei, Christopher
ST - Kapfenberger SV
Saibel, Walter
W-SSV 13
Nesensohn, David
V - USG Gisingen

Platz
Serien

Total

1. 43 50 46 44 41 45 45 45 359

2. 43 44 45 45 44 45 43 44 353

3. 40 47 43 41 44 45 44 44 348

4. 41 42 35 40 46 45 39 36 324

5. 39 36 39 45 33 41 42 40 315

6. 39 39 38 39 37 37 39 42 310

7. 39 33 34 38 39 33 39 40 295

34 20827 27 27 21

Platz

218. 28

Serien

23

366

2. 46 45

Total

1. 43 45 47 46

46 41 47 44

45 47 4746

355

3. 43 41 39 46 40 46

42 44

45

44 342

4. 44 40 45 42 44 46

330

6. 43 42

45 342

5. 37 43

41 37

37

284

326

7. 23

46 3641

39 34

Jungschützen

Junioren

4339

42 39 41

45

41

28 39 39
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Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Steiner, Sylvia
S-SG Bischofshofen
Weingand, Marion
ST - HSV Aigen
Benedek, Michaela 41 46 42 43 42 42 40 41 337
W-USV 21                       Stechen: 40
Wels, Alexandra 44
B-SSZ Bgld. Nord         Stechen: 39
Ewen, Gretchen
B-SSZ Bgld. Nord
Jammerbund, Sonja
N - USV Kirchberg/W.
Pichler, Petra
K - SV St. Veit/Glan
Mag., Mlekusch Elisabeth
S-SC S-Süd
Auprich, Katja
K - SV Bad Eisenkappel
Nikolova, Desislava
W- BBSV
Makos, Christine
ST - SV Bad Mitterndorf
Grabensberger, Anita
B-SSZ Bgld. Nord
Dicker, Martina
OOE - Überackern
Steinkleibl, Iris
OOE - LHA Linz
Springer, Ulrike
N - SC Landhaus
Nikitscher, Adelheid
B-HSV Pinkafeld
Grassner, Petra
OOE - SK Vöest
Zecha, Eva
S-SG Bischofshofen
Greiner, Andrea
OOE - Ranshofen
Strahalm, Christine
ST - HSV Aigen
Zimper, Lisa
N - SSV Blumau
Pranter, Elke
K - PSV Kärnten

39

36 33 38 27636 35 33

22. 39 31

21. 32 33

34 33 34 29

31 4232 41

268

19. 37 32 40 36 41

29

33 42

295

17. 41 41 31 29

295

20.

42

38 41 40

34

40 39 37

30

34

300

18. 32 36

41

36 42 39 40 39

306

16. 34 35

298

15. 36 38 38 26

36 41 43

42 43 42

304

13. 38 37 44 37 33

34 41 40

40

43 38 42 312

14. 32 40 44 37 38 39

41 4236 36 40 44

310

11. 40 40 38 39 43

40

44 37

315

9. 45 38 40 39

317

12.

41

32

42

37 39 43

44

36

322

10. 39 39

42

41 29 39 45 45

327

8. 41 42

319

7. 36 40 40 40

38 32 42

38 45 46

323

5. 38 40 41 42 42

43 42 43

39

47 40 43 333

6. 43 38 330

3.

42

Total

363

346

44 40 36 48

42 42 47 42 46

43

43 44

Platz
Serien

452. 41 41

43 45 48 47 45 441. 44 47

4. 40

41 43 39

337

Frauen
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6 7 8

1. BGL 985 (7)

Wels, Alexandra 44 40 44 40 36 48 43 42 337 (4)

Ewen, Gretchen 38 40 41 42 42 47 40 43 333 (2)

Grabensberger, Anita 36 36 32 40 44 41 42 44 315 (1)

2. SBG 984 (5)

Steiner, Sylvia 44 47 43 45 48 47 45 44 363 (5)

Mag., Mlekusch Elisabeth 41 42 43 42 43 38 32 42 323 (0)

Zecha, Eva 32 36 36 42 39 40 39 34 298 (0)

3. STM 958 (5)

Weingand, Marion 41 41 42 42 47 42 46 45 346 (3)

Makos, Christine 40 40 38 39 43 36 44 37 317 (1)

Strahalm, Christine 32 41 38 41 40 31 42 30 295 (1)

4. KTN 917 (4)

Pichler, Petra 36 40 40 40 42 38 45 46 327 (1)

Auprich, Katja 45 38 40 39 41 37 39 43 322 (3)

Pranter, Elke 39 31 29 34 33 34 29 39 268 (0)

5. OOE 917 (3)

Dicker, Martina 38 37 44 37 33 43 38 42 312 (1)

Steinkleibl, Iris 32 40 40 44 37 38 39 40 310 (2)

Greiner, Andrea 37 32 40 36 41 34 33 42 295 (0)

6. NOE 912 (2)

Jammerbund, Sonja 43 38 43 44 41 43 39 39 330 (1)

Springer, Ulrike 36 38 38 26 41 42 43 42 306 (1)

Zimper, Lisa 32 33 36 35 33 36 33 38 276 (0)

Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Dr. Auprich, Andreas
K - SV Bad Eisenkappel
Kröll, Hannes
S-ASVÖ Lessach
Wutte, Alexander
T - HSV Absam
Zechmeister, Richard
B-Union Eisenstadt
Sailer, Willy
T - HSV Absam

44 49 355 (7)4. 44 41 42 44 47

2. 45 44 45

45 46 43 44

47 43 45 43 46 358 (4)

3. 43 47 41

5. 47 44 40

47 45 42 46 46 357 (7)

Platz
Serien

48 46 45 441. 47 46 44 364 (7)

Total

44

45 354 (5)

44

Platz
Serien

Total

Frauen Mannschaft

Männer



Österreichische Staatsmeisterschaften / Österreichische Meisterschaften 2015
Luftgewehr, Luftpistole und Laufende Scheibe

27. - 29. März 2015, ULSZ Rif/Hallein, Salzburg

Zöchmeister, Ernst
W- KSV SIEMENS
Fasching, Werner
B-PSV Burgenland
Starkl, Peter
N - Union Priv.SK St. Pölten 1540
Liegl, Günter
T - Hall
Salbrechter, Gerhard
K - SSV Sponheim
Blattner, Michael
N - SV Hohenau
Kogler, Stefan
S-Bürmoos
Kaltenegger, Kevin
K - SSV Sponheim
Saibel, Manfred
W-SSV 13
Bauch, Christian
N - SV Hohenau
Gruber, Martin
OOE - SK Vöest
Kirchmayer, Christian
B-SSZ Bgld. Nord
Falb, Benjamin
W-SSV 13
Falb, Daniel
W-SSV 13
Hable, Krispin
OOE - SC Offenhausen
Neuner, Marco
T - Fliess
Weindl, Johann
OOE - Überackern
Stark, Michael
OOE - Überackern
Leitner, Georg
S-Maxglan 1901
Schubtschik, Martin
N - SV Hohenau
Lampl, Thomas
N - SSV Blumau

DNS

37 35 49 323 (2)24. 45 37 40

25. 43 31 38

41 39

42 38 44 42 45 323 (2)

41 43 43 330 (1)

39 324 (0)44 41

22. 42 41 41

23. 39 38 44

36 40

36 43

41 38

21. 41 41 45

44 42

38 39

20. 42

45 38 41 336 (2)

43 334 (0)43 43

44 45 37 330 (3)

41 44 43 332 (3)

39 42 41 43

18. 41 41 42

19. 40

16. 38 44 43

46 42

47 38

44 38

43 336 (5)

45 336 (4)

43 39 44 337 (3)

40 43

15. 41 40 41

43 4217. 39 43 42

12. 42 43 44

14. 35 45 45

39 41

37 46

42 340 (2)

41 338 (2)

43 42

13. 42 43 42

46 337 (1)

42 345 (4)10. 43 45 38

42 39

38 48 47 44

46 43

40 41 44 47

44 40

44 42

42 45

44 348 (5)8. 45 41 39

9. 42 47 48

11. 41

43 39 44 43 42 348 (5)

46 340 (3)

42 354 (5)6. 46 46 42 45 43 44 46

41 45 46 47

44 43 47 352 (2)7. 44 41 45 44 44
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6 7 8

1. TIR 1059 (17)

Wutte, Alexander 43 47 41 47 45 42 46 46 357 (7)

Sailer, Willy 47 44 40 45 46 43 44 45 354 (5)

Liegl, Günter 42 47 48 43 39 44 43 42 348 (5)

2. KTN 1047 (13)

Dr. Auprich, Andreas 47 48 46 45 44 44 46 44 364 (7)

Salbrechter, Gerhard 43 45 38 38 48 47 44 42 345 (4)

Kaltenegger, Kevin 42 43 42 37 46 42 45 41 338 (2)

3. BGL 1043 (13)

Zechmeister, Richard 44 41 42 44 47 44 44 49 355 (7)

Fasching, Thomas 44 41 45 44 44 44 43 47 352 (2)

Kirchmayer, Christian 39 43 42 44 38 43 42 45 336 (4)

4. NOE 1025 (9)

Starkl, Peter 45 41 39 41 45 46 47 44 348 (5)

Blattner, Michael 41 42 39 40 41 44 47 46 340 (3)

Bauch, Christian 41 40 41 43 42 44 40 46 337 (1)

5. SBG 1021 (8)

Kröll, Hannes 45 44 45 47 43 45 43 46 358 (4)

Kogler, Stefan 42 43 44 39 41 46 43 42 340 (2)

Leitner, Georg 45 37 40 41 39 37 35 49 323 (2)

6. WIE 1007 (5)

Saibel, Manfred 35 45 45 44 42 43 39 44 337 (3)

Falb, Benjamin 41 41 42 46 42 45 38 41 336 (2)

Falb, Daniel 40 43 43 39 42 41 43 43 334 (0)

7. OOE 998 (9)

Gruber, Martin 38 44 43 47 38 40 43 43 336 (5)

Hable, Krispin 42 36 40 44 42 41 44 43 332 (3)

Weindl, Johann 42 41 41 36 43 41 43 43 330 (1)

Platz
Serien

Total

Männer Mannschaft
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Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Glanzer, Thomas
ST - PSV Leoben
Sailer, Rudi
T - HSV Absam
Hödl, Roland
V - USG Gisingen
Fasching, Werner
B-PSV Burgenland
Heiling, Wolfgang
B-PSV Eisenstadt
Camini, Livio
OOE - HSV Steyr
Fuhry, Hans
N - PSV Schwechat
Dr. Scherer, Josef
V - SG Frastanz
Lindhuber, Wolfgang
OOE - Ranshofen
Hübner, Gerhard
OOE - HSV Steyr
Hörmann, Gerald
W- BBSV
Egger, Roland
T - Hopfgarten
Pavic, Milos
N - HSV Panzer
Domig, Harald
V - SG Nenzing
Einhauer, Rudolf
ST - HSV Aigen
Prokop, Alfred
B-PSV Eisenstadt
Hochhauser, Thomas
OOE - ASKÖ Ried
Dyrcz, Emil
W-PSV
Weiser, Günter
W-USV 21
Wolf, Kurt
N - SSV Blumau
Dr.Tratter, Christian
S-SC S-Süd
Hofer, Christian
T - IHG
Kalcher, Erich
ST - HSSV Graz
Siedler, Manfred
N - HSV St. Pölten

20 3438 35 41 27424. 39 3532

36 38 38 31322. 33 45 40

23. 38 33 33

42 41

43 35 36 41 38 297

37 42 43 322

34 318

20. 46 40 36

21. 41 41 37

35 43

41 39 38 47

43 38 42 32618. 41 43 40

19. 36 38 41

38 41

43 41 42 43 40 324

44 45 39 330

43 328

16. 40 36 41

17. 39 39 40

37 48

43 44 42 38

48 41 39 33414. 47 37 40

15. 34 42 44

43 39

43 39 43 44 42 331

41 41 42 337

39 335

12. 42 38 41

13. 42 45 42

46 46

44 39 44 40

43 37 40 33810. 44 43 45

11. 39 45 43

42 44

42 41 41 41 45 337

46 44 41 342

41 342

8. 42 44 43

9. 41 43 43

37 45

44 41 45 44

43 44 44 3466. 48 36 42

7. 42 44 47

47 42

42 45 45 37 43 345

42 47 45 349

47 348

4. 38 43 44

5. 43 42 45

46 44

41 44 41 45

43 42 46 3552. 41 46 46

3. 46 45 43

46 45

Total

1. 44 46

45 45 43 44 39 350

48 40 47 45

Platz
Serien

Senioren I

36350 43
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Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6 7 8

1. BGL 1027
Fasching, Werner 38 43 44 46 44 42 47 45 349
Heiling, Wolfgang 43 42 45 41 44 41 45 47 348
Prokop, Alfred 40 36 41 37 48 44 45 39 330

2. OOE 1026
Camini, Livio 48 36 42 47 42 43 44 44 346
Lindhuber, Wolfgang 41 43 43 44 41 45 44 41 342
Hübner, Gerhard 44 43 45 42 44 43 37 40 338

3. VBG 1026
Hödl, Roland 46 45 43 45 45 43 44 39 350
Dr. Scherer, Josef 42 44 43 37 45 46 44 41 342
Domig, Harald 47 37 40 43 39 48 41 39 334

4. TIR 1005
Sailer, Rudi 41 46 46 46 45 43 42 46 355
Egger, Roland 42 38 41 46 46 41 41 42 337
Hofer, Christian 33 45 40 42 41 36 38 38 313

5. NOE 1002
Fuhry, Hans 42 44 47 42 45 45 37 43 345
Pavic, Milos 42 45 42 44 39 44 40 39 335
Wolf, Kurt 46 40 36 35 43 37 42 43 322

6. STM 991
Glanzer, Thomas 44 46 50 43 48 40 47 45 363
Einhauer, Rudolf 34 42 44 43 39 43 44 42 331
Kalcher, Erich 38 33 33 43 35 36 41 38 297

7. WIE 987
Hörmann, Gerald 39 45 43 42 41 41 41 45 337
Dyrcz, Emil 41 43 40 38 41 43 38 42 326
Weiser, Günter 36 38 41 43 41 42 43 40 324

Senioren I Mannschaft

Platz
Serien

Total
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Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Baumgartner, Margarete
OOE - LPSV
Konzett, Hedy
T - HSV Absam
Strasser, Christa
N - SSV Blumau
Meier, Rosa
V - USG Gisingen
Lutz, Petra
V - USS Dornbirn
Fleisch, Margarete
V - USS Dornbirn
Krickl-Czaker, Sonja
W- KSV SIEMENS
Stuller, Irene
W-PSV
Wicha, Ilse
N - Klosterneuburger SV 1288

Name
Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

Macho Friedrich
N - SV Zwettl
Kasbauer Wilfried
V - USG Hard
Herzog Erwin
N - SSV Blumau
Ernst Walter
N - Union SHSV
Knünz Viktor
V - USG Gisingen
Ganahl Christian
V - SG Frastanz
Schweighofer Vinzenz
OÖ - HSV Linz
Greiter Bruno
T - SG Fließ
Rath Friedrich
OÖ - HSV Linz
Hechenberger Peter
S - SG Zell am See
Schweiger Manfred
B - PSV Burgenland
Grinninger Anton
OÖ - HSV Linz

461. 43

Platz
Serien

Total

39 41 44 34946 46 44

36 38 32 2988. 38 29 41

9. 20 28 28

41 43

38 37 30 39 39 259

39 32 39 303

34 298

6. 39 36 38

7. 37 43 27

39 41

45 39 35 38

42 38 38 3114. 40 38 41

5. 36 40 36

36 38

43 28 37 42 43 305

40 41 39 314

38 313

2. 38 44 40

3. 41 36 36

34 38

31 43 45 43

Serien

43 40 40 421. 42 4238

Senorinnen I

33

Platz

320

Total

36 46 41 36 316

42 44 40 40 318

12. 37 37 37 46

38 40 41 45 320

11. 43 31 36 42

37 44 34 323

10. 36 39 38 43

41 323

9. 43 46 39 39 41

40 324

8. 39 40 41 39 39 41 43

42 427. 38 38 40 43 41

43 43 43 44 325

327

6. 40 37 34 41

43 4038 41

327

5. 47 37 44 37

31 4445 42

329

4. 39 44 46 36

40 43 40 443. 43 42 41 36

41 331

Senioren II

2. 39 43 42 41 41 44 40
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Schuh Manfred
W - PSV
Ritter Josef
T - St. Johann
Unterdorfer Anton
T - Pillersee
Baumgartner Karl Heinz
OÖ - LPSV
Stecher Heinz
T - Hopfgarten

Mannschaft
Schützen 1 2 3 4 5 6 7 8

1. NOE 1005
Macho Friedrich 43 46 46 44 46 39 41 44 349
Herzog Erwin 43 42 41 36 40 43 40 44 329
Ernst Walter 39 44 46 36 45 42 31 44 327

2. VBG 983
Kasbauer Wilfried 39 43 42 41 41 44 40 41 331
Knünz Viktor 47 37 44 37 38 41 43 40 327
Ganahl Christian 40 37 34 41 43 43 43 44 325

3. OOE 963
Schweighofer Vinzenz 38 38 40 43 41 42 42 40 324
Rath Friedrich 43 46 39 39 41 37 44 34 323
Grinninger Anton 37 37 37 46 36 46 41 36 316

4. TIR 927
Greiter Bruno 39 40 41 39 39 41 43 41 323
Ritter Josef 41 37 35 33 41 37 46 36 306
Unterdorfer Anton 35 36 40 29 37 40 37 44 298

Platz
Serien

Total

DNS

31 27939 3416. 36 33 34 33 39

44 29840 3715. 35 36 40 29 37

40 41 37

41 37 46 36 306

41 313

14. 41 37 35 33

13. 41 42 38 33

Senioren II Mannschaft



Laufende
Scheibe
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xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx

Total
1 2 3

Name
Verein 1 2

Rauter, Raphael Durchgang 1 89 88
KTN-SV Feldkirchen Durchgang 2 95 92
Exl, Alexander Durchgang 1 88 93
OOE-LHA Linz Durchgang 2 80 88
Zitz, Walter Durchgang 1 88 76
STM-SV Murau Durchgang 2 96 86
Ledersberger, Martin Durchgang 1 85 89
OOE-LHA Linz Durchgang 2 85 77
Grasböck, Herbert Durchgang 1 81 87
OOE-ASKÖ-Pregarten Durchgang 2 89 74
Narzt, Gerald Durchgang 1 85 86
OOE-ASKÖ-Pregarten Durchgang 2 83 71
Potzmader, Mario Durchgang 1 83 74
NOE-SG Raika Neumark/Ybbs Durchgang 2 88 80
Teufl, Mario Durchgang 1 92 71
NOE-SG Raika Neumark/Ybbs Durchgang 2 75 85
Heuer, Jörg Durchgang 1 74 80
KTN-SV Feldkirchen Durchgang 2 87 81
Schandl, Helmut Durchgang 1 76 70
NOE-Union Rastenfeld Durchgang 2 90 69
Schandl, Eva Durchgang 1 85 67
NOE-Union Rastenfeld Durchgang 2 73 78
Winkler, Peter Durchgang 1 74 71
STM-SV Murau Durchgang 2 56 72
Grünsteidl, Markus Durchgang 1 67 61
OOE-ASKÖ-Pregarten Durchgang 2 71 61
Moser, Udo Durchgang 1 57 71
KTN-SV Feldkirchen Durchgang 2 57 66
Heuer, Sandra Durchgang 1 63 66
KTN-SV Feldkirchen Durchgang 2 38 55

Stellung
Serien

Total

1. 364

Platz

4. 336

5. 331

2. 349

3. 346

8. 323

9. 322

6. 325

325

12. 273

13. 260

10. 305

11. 303

222

14. 251

15.

Platz

1. 82 82 90 254

OOE-ASKÖ-Pregarten
233

3. 77 73 76 226

2. 66 81 86

OOE-ASKÖ-Pregarten

1746. 39

225

5. 61 71 58 190

4.

Jugend 1

OOE-ASKÖ-Pregarten

OOE-ASKÖ-Pregarten

OOE-LHA Linz

Serien

61 74

75 65 85

Männer

Name
Verein

Wimmer, Julia

Wagner, Simon

Feichtner, Marco

Mayrwöger, Dominik

Hölzl, Severin

Marko, Gregor

KTN-SV Feldkirchen
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Mannschaft
Schützen 1 2

1. Oberösterreich 1010
Durchgang 1 88 93
Durchgang 2 80 88
Durchgang 1 85 89
Durchgang 2 85 77
Durchgang 1 85 86
Durchgang 2 83 71

2. Niederösterreich 953
Durchgang 1 83 74
Durchgang 2 88 80
Durchgang 1 92 71
Durchgang 2 75 85
Durchgang 1 76 70
Durchgang 2 90 69

3. Kärnten 908
Durchgang 1 89 88
Durchgang 2 95 92
Durchgang 1 74 80
Durchgang 2 87 81
Durchgang 1 63 66
Durchgang 2 38 55

Ledersberger, Martin

Platz Stellung

Narzt, Gerald 325

Serien
Total

349

336

Exl, Alexander

364

Schandl, Helmut

325

Teufl, Mario 323

Potzmader, Mario

322

Heuer, Sandra 222

Heuer, Jörg

305

Rauter, Raphael

Männer Mannschaft
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Name
Verein 1 2 3

Exl, Alexander Wertung 5 sec 97 90 93
OOE-LHA Linz Wertung 2,5 sec 93 93 88
Ledersberger, Martin Wertung 5 sec 85 93 89
OOE-LHA Linz Wertung 2,5 sec 89 84 91
Zitz, Walter Wertung 5 sec 89 92 87
STM-SV Murau Wertung 2,5 sec 80 72 91
Rauter, Raphael Wertung 5 sec 82 80 88
KTN-SV Feldkirchen Wertung 2,5 sec 91 80 85
Grasböck, Herbert Wertung 5 sec 82 87 88
OOE-ASKÖ-Pregarten Wertung 2,5 sec 71 84 79
Heuer, Jörg Wertung 5 sec 87 84 69
KTN-SV Feldkirchen Wertung 2,5 sec 80 75 81
Narzt, Gerald Wertung 5 sec 86 90 75
OOE-ASKÖ-Pregarten Wertung 2,5 sec 72 77 75
Potzmader, Mario Wertung 5 sec 83 77 90
NOE-SG Raika Neumark/Ybbs Wertung 2,5 sec 72 77 73
Teufl, Mario Wertung 5 sec 81 81 78
NOE-SG Raika Neumark/Ybbs Wertung 2,5 sec 65 78 76
Schandl, Helmut Wertung 5 sec 83 78 66
NOE-Union Rastenfeld Wertung 2,5 sec 63 83 74
Schandl, Eva Wertung 5 sec 71 78 73
NOE-Union Rastenfeld Wertung 2,5 sec 77 75 71
Grünsteidl, Markus Wertung 5 sec 85 72 69
OOE-ASKÖ-Pregarten Wertung 2,5 sec 73 63 77
Moser, Udo Wertung 5 sec 75 84 89
KTN-SV Feldkirchen Wertung 2,5 sec 55 49 50
Winkler, Peter Wertung 5 sec 76 68 58
STM-SV Murau Wertung 2,5 sec 67 59 61
Heuer, Sandra Wertung 5 sec 58 52 49
KTN-SV Feldkirchen Wertung 2,5 sec 53 66 63
Zeh, Sebastian
Vorschütze
Wimmer, Julia
KTN-SV Feldkirchen
Wagner, Simon
OOE-ASKÖ-Pregarten
Feichtner, Marco
OOE-ASKÖ-Pregarten
Mayrwöger, Dominik
OOE-ASKÖ-Pregarten
Hölzl, Severin
OOE-ASKÖ-Pregarten
Marko, Gregor
OOE-LHA Linz

Serien
Total

1. 554

Platz Stellung

4. 506

5. 491

2. 531

3. 511

8. 472

9. 459

6. 476

7. 475

12. 439

13. 402

10. 447

11. 445

16. Wertung 5 sec 87 96

14. 389

15. 341

66 81

95 278

17. Wertung 5 sec 82 82 90 254

86 233

19. Wertung 5 sec 77 73 76 226

18. Wertung 5 sec

Wertung 5 sec 61 71 58 190

20. Wertung 5 sec 75 65

17422. Wertung 5 sec

STM_2015_LS_NL

39 61 74

85 225

21.
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Mannschaft
Schützen 1 2 3

1. Oberösterreich 1576
Wertung 5 sec 97 90 93

Wertung 2,5 sec 93 93 88
Wertung 5 sec 85 93 89

Wertung 2,5 sec 89 84 91
Wertung 5 sec 82 87 88

Wertung 2,5 sec 71 84 79
2. Kärnten 1384

Wertung 5 sec 82 80 88
Wertung 2,5 sec 91 80 85
Wertung 5 sec 87 84 69

Wertung 2,5 sec 80 75 81
Wertung 5 sec 75 84 89

Wertung 2,5 sec 55 49 50
3. Niederösterreich 1351

Wertung 5 sec 81 81 78
Wertung 2,5 sec 65 78 76
Wertung 5 sec 83 78 66

Wertung 2,5 sec 63 83 74
Wertung 5 sec 71 78 73

Wertung 2,5 sec 77 75 71

Exl, Alexander 554

Platz Stellung
Serien

Total

531

Grasböck, Herbert 491

Ledersberger, Martin

506

Heuer, Jörg 476

Rauter, Raphael

402

Teufl, Mario 459

Moser, Udo

447

Schandl, Eva 445

Schandl, Helmut

ÖM_2015_LS_NL M
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Bundesland Gold Silber Bronze

Tirol 10 12 7
Oberösterreich 6 5 6
Vorarlberg 4 2 1
Niederösterreich 3 2 4
Salzburg 2 3 5
Kärnten 2 2 1
Steiermark 1 3
Wien
Burgenland
Summe 27 27 27

Bundesland Gold Silber Bronze

Steiermark 7 5 4
Niederösterreich 3 5 3
Oberösterreich 3 4 3
Vorarlberg 3 3 6
Kärnten 2
Tirol 1 4 3
Burgenland 1 1 2
Wien 1 1
Salzburg 1
Summe 22 22 22

Bundesland Gold Silber Bronze

Niederösterreich 3 2
Burgenland 2 2
Vorarlberg 1 3 3
Tirol 1 2 1
Salzburg 1 2
Oberösterreich 1 1 1
Steiermark 1 1 1
Kärnten 1 1
Wien 1 1
Summe 11 11 11

Bundesland Gold Silber Bronze

Oberösterreich 3 3 1
Kärnten 2 1 1
Niederösterreich 1 1
Steiermark 2
Tirol
Salzburg
Vorarlberg
Wien
Burgenland
Summe 5 5 5

Bundesland Gold Silber Bronze

Oberösterreich 13 13 11
Tirol 12 18 11
Niederösterreich 9 8 10
Vorarlberg 8 8 10
Steiermark 8 7 10
Kärnten 7 4 2
Salzburg 4 5 5
Burgenland 3 1 4
Wien 1 1 2
Summe 65 65 65

MEDAILLENSPIEGEL 10m Gewehr 

MEDAILLENSPIEGEL 10m Pistole

MEDAILLENSPIEGEL 10m Pistole LP5

MEDAILLENSPIEGEL Laufende Scheibe

MEDAILLENSPIEGEL Gesamt


